

ШЕРХАН МҰРТАЗА АТЫНДАҒЫ ХАЛЫҚАРАЛЫҚ ТАРАЗ ИННОВАЦИЯЛЫҚ ИНСТИТУТЫ  
МЕЖДУНАРОДНЫЙ ТАРАЗСКИЙ ИННОВАЦИОННЫЙ ИНСТИТУТ  
ИМЕНИ ШЕРХАНА МУРТАЗЫ



КЕЛІСІЛДІ/ СОГЛАСОВАНО»

Академиялық жұмыстар

жөніндегі проректор

Проректор по академической  
работе

Кадырова А.С.

20 23 г.



ЭЛЕКТИВТІ ПӘНДЕР КАТАЛОГЫ  
КАТАЛОГ ЭЛЕКТИВНЫХ ДИСЦИПЛИН

6B04102 Есеп және аудит білім беру бағдарламасы бойынша  
2023-2027 оқу жылына  
по образовательной программе 6B04102 -Учет и аудит  
на 2023-2027 уч. год

Элективті пәндер каталогы Шерхан Мұртаза атындағы ХТИИ Ғылыми-әдістемелік кеңесінде талқыланды және « 24 » 01 2023 ж.№ 3 хаттама, Шерхан Мұртаза атындағы ХТИИ Ғылыми кеңесінде бекітілді.

Каталог элективных дисциплин обсужден на научно-методическом Совете МТИИ имени Шерхан Муртазы и утвержден на Ученом Совете МТИИ имени Шерхана Муртазы, протокол .№ 3 от « 24 » 01 2023 г.

Жұмыс берушілермен келісілген/Согласован с работодателями:КХ «Әдлет»  
"Әділет" шаруа қожалығы/ Крестьянское хозяйства «Әдлет»

"Жамбыл облысы бойынша Ішкі мемлекеттік аудит Департаменті" РММ /  
РГУ «Департамента внутреннего государственного аудита по Жамбылской области»:

"Тараз қаласы әкімдігінің Бюджеттік жоспарлау және экономика бөлімі" КММ /  
КГУ «Отдел экономики и бюджетного планирования акимата города Тараз»:

"ЖЗМК сауда үйі" ЖШС / ТОО «ТОРГОВЫЙ ДОМ ЖЗМК»

"Бекзат" шаруа қожалығы / Крестьянское хозяйства «Бекзат»

Тараз 2023 ж./г.

№	Академиялық кредиттерде/в академических кредитах	Пән тізімі/ Перечень дисциплин
1	2	3
<b>Базалық пәндер циклі/Цикл базовых дисциплин (БД)</b>		
1 ТК/KB	6	<p><b>1.Пәннің аталуы/Наименование дисциплины:</b> Экономикадағы математика/ Математика в экономике</p> <p><b>Пәннің мақсаты және міндеті/Цель и задачи дисциплины:</b> Пәннің мақсаты - студенттерді экономикалық есептерді талдау және шешу, сондай-ақ экономикадағы процестерді модельдеу және болжау үшін математикалық әдістерді қолдануға үйрету. Міндеттері: Экономикалық процестерді талдау және болжау үшін математикалық модельдерді әзірлеу; Математикалық әдістер арқылы экономикалық шешімдерді оңтайландыру; Математикалық модельдерді қолдана отырып, қаржы нарықтарын талдау, тәуекелдер мен инвестициялық кірістерді бағалау. / Цель дисциплины - обучить студентов применять математические методы для анализа и решения экономических задач, а также для моделирования и прогнозирования процессов в экономике. Задачи: разработка математических моделей для анализа и прогнозирования экономических процессов; оптимизация экономических решений с помощью математических методов; анализ финансовых рынков с использованием математических моделей, оценка рисков и инвестиционных доходов.</p> <p><b>Білуі тиіс/Знать:</b> Экономикалық талдауда қолданылатын негізгі математикалық әдістер мен модельдерді білуі керек; ықтималдық теориясымен және математикалық статистикамен, сызықтық алгебрамен, оңтайландырумен, дифференциалды және интегралды есептеумен және басқа математикалық құралдармен таныс болуы керек. /Основные математические методы и модели, используемые в экономическом анализе. Он должен быть знаком с теорией вероятностей и математической статистикой, линейной алгеброй, оптимизацией, дифференциальным и интегральным исчислением и другими математическими инструментами.</p> <p><b>Біліктілігі болуы тиіс/Уметь:</b> Экономикалық деректерді талдау және модельдер құру үшін математикалық әдістерді қолдана білуі керек. / Должен уметь применять математические методы для анализа экономических данных и построения моделей.</p> <p><b>Дағдыларды меңгеруі тиіс/Иметь навыки:</b> Студент деректерді талдауға және статистикалық бағдарламалық пакеттер мен математикалық пакеттер сияқты математикалық модельдер құруға мүмкіндік беретін бағдарламалық жасақтама дағдыларына ие болуы керек. / Студент должен иметь навыки работы с программными средствами, которые позволяют проводить анализ данных и строить математические модели, такие как статистические пакеты программ и математические пакеты.</p> <p><b>Құзыретті болуы тиіс/Быть компетентным:</b> экономикалық мәселелерді талдау және шешу үшін математикалық әдістер мен модельдерді қолдану.; математикалық құралдарды пайдалана отырып, экономикалық деректермен жұмыс істеу, оларды түсіндіру және визуализациялау.; экономикалық процестерді математикалық модельдеу және экономикалық құбылыстарды болжау.; математикалық талдауды қолдана отырып, негізделген экономикалық шешімдер қабылдау./ применении математических методов и моделей для анализа и решения экономических проблем.; работе с экономическими данными, их интерпретации и визуализации с использованием математических инструментов.; математическом моделировании экономических процессов и прогнозировании экономических явлений.; принятии обоснованных экономических решений, используя математический анализ.</p> <p><b>Қысқаша сипаттамасы/ Краткое описание:</b> Пән студенттердің экономикалық есептерді модельдеуге, талдауға және шешуге көмектесетін математика мәселелері бойынша теориялық білімдерін, практикалық дағдыларын қалыптастыруға бағытталған. Студенттерге студенттердің болашақ қызметі саласындағы процестер мен құбылыстарды зерттеуге және болжауға мүмкіндік беретін математикалық әдістерді игеруге көмектесу./ Дисциплина направлена на формирование у студентов теоретических знаний, практических навыков по вопросам математики помогающего моделировать, анализировать и решать экономические задачи. Помочь студентам усвоить математические методы, дающие возможность изучать и прогнозировать процессы и явления из области будущей деятельности студентов.</p> <p><b>Пререквизиттер/Пререквизиты:</b> Экономикалық теория/ Экономическая теория</p> <p><b>Постреквизиттер/ Постреквизиты:</b> Статистика/Статистика</p> <p><b>2. Пәннің аталуы/Наименование дисциплины:</b> Бизнес және экономикаға арналған математика /Математика для бизнеса и экономики</p> <p><b>Пәннің мақсаты және міндеті/Цель и задачи дисциплины:</b> Пәннің мақсаты - студенттерде экономикалық процестерді талдауға және болжауға, бизнес пен экономикада негізделген шешімдер қабылдауға мүмкіндік беретін қажетті математикалық білім мен дағдыларды дамыту. Міндеттері: Ықтималдықтар теориясы және математикалық статистика, сызықтық алгебра, оңтайландыру, дифференциалды және интегралды есептеу және басқа математикалық құралдар сияқты негізгі математикалық әдістермен таныстыру; Экономикалық деректерді талдау және модельдеу үшін осы математикалық әдістерді қолдануға үйрету. / Цель дисциплины - развить у студентов необходимые математические знания и навыки, которые позволяют анализировать и прогнозировать экономические процессы и принимать обоснованные решения в бизнесе и экономике. Задачи: познакомиться с основными математическими методами, такими как теория вероятностей и математическая статистика, линейная алгебра, оптимизация, дифференциальное и интегральное исчисление и другие математические инструменты; научить использовать эти математические методы для анализа и моделирования экономических данных.</p> <p><b>Білуі тиіс/Знать:</b> Студент бизнес-талдауға қатысты есептерді шешуде сәтті қолдану үшін алгебра, геометрия және математикалық талдауды қоса алғанда, математика саласындағы теориялық білімді</p>

		<p>меңгеруі керек. / Студент должен овладеть теоретическими знаниями в области математики, включая алгебру, геометрию и математический анализ, чтобы успешно применять их в решении задач, связанных с бизнес-анализом.</p> <p><b>Біліктілігі болуы тиіс/Уметь:</b> бизнес пен экономиканың нақты мәселелерін шешу үшін математикалық әдістерді қолдана білуі керек, соның ішінде деректерді талдау, процестерді оңтайландыру және негізделген шешімдер қабылдау. / должен уметь применять математические методы для решения конкретных задач бизнеса и экономики, в том числе проводить анализ данных, оптимизировать процессы и принимать обоснованные решения.</p> <p><b>Дағдыларды меңгеруі тиіс/Иметь навыки:</b> математикалық модельдермен жұмыс істеудің практикалық дағдылары, графиктерді құру, деректерді талдау үшін статистикалық әдістерді қолдану және іскери сценарийлер контекстінде математикалық модельдеу. / практические навыки работы с математическими моделями, построения графиков, использования статистических методов для анализа данных и математического моделирования в контексте бизнес-сценариев.</p> <p><b>Құзыретті болуы тиіс/Быть компетентным:</b> Оқыту студентке бизнес пен экономика саласындағы нақты мәселелерді ойдағыдай шешу үшін математикалық білім мен дағдыларды қолдану құзыреттілігін береді, бұл оған стратегиялық шешімдер қабылдауға құнды үлес қосуға мүмкіндік береді. / Обучение предоставит студенту компетенции в применении математических знаний и навыков для успешного решения реальных задач в области бизнеса и экономики, что позволит ему вносить ценный вклад в принятие стратегических решений.</p> <p><b>Қысқаша сипаттамасы/ Краткое описание:</b> «Бизнес және экономикаға арналған математика» пәні экономика мен бизнеске қолданылатын математикалық талдаудың негізгі түсініктерін береді, функциялардың жеке нақты айнымалыларының дифференциациясына және интегралына баса назар аударылады және матрицалық алгебраға. Бұл ұғымдарға көзқарас интуитивті және көрнекі. Экономикаға, бизнеске және әлеуметтік ғылымдарға, сондай-ақ есептеулерді енгізуге арналған қолданбалар зерттелуде/ Дисциплина «Математика для бизнеса и экономики» дает основные понятия математического анализа, используемого в экономике и бизнесе с акцентом на дифференциацию и интеграцию отдельных реальных переменных функций и матричной алгебры. Подход к данным концепциям интуитивен и визуален. Изучается применение к экономике, бизнесу и социальным наукам, а также вычислительная реализация.</p> <p><b>Пререквизиттер/Пререквизиты:</b> Экономикалық теория/ Экономическая теория</p> <p><b>Постреквизиттер/ Постреквизиты:</b> Статистика/Статистика</p>
2 ТК/КВ	5	<p><b>1.Пәннің аталуы/Наименование дисциплины:</b> Қазақ тілінде іс жүргізу/ Делопроизводство на казахском языке</p> <p><b>Пәннің мақсаты және міндеті/Цель и задачи дисциплины:</b> Пәннің мақсаты студенттерді нормативтік талаптар мен заманауи стандарттарға сәйкес құжаттамалық іс жүргізуді ұйымдастыруға және жүргізуге үйрету болып табылады. Міндеті: студенттерді іс жүргізуді реттейтін негізгі нормативтік актілермен және ережелермен таныстыру; студенттердің әртүрлі құжаттарды, соның ішінде қызметтік жазбаларды, бұйрықтар мен хаттарды жасау және рәсімдеу дағдыларын дамыту; студенттерді электрондық мұрағатпен және құжат айналымымен жұмысты қоса алғанда, электрондық іс жүргізу принциптері мен құралдарымен таныстыру; студенттерге Құжаттарды мұрағаттау және сақтау ережелерін, оның ішінде сақтау мерзімдерін сақтауды үйрету; іс жүргізу шеңберінде ақпараттың қауіпсіздігін сақтаудың маңыздылығы мен міндеті туралы түсінік қалыптастыру; студенттерді іс қағаздарын автоматтандыруға арналған заманауи ақпараттық жүйелермен таныстыру; студенттерді іс жүргізу саласындағы практикалық міндеттерді орындауға, оның ішінде ұйымдастырушылық және әкімшілік міндеттерді шешуге дайындау; студенттерге аудит және іс жүргізу сапасын бақылау әдістерін үйрету; Іс жүргізу шеңберінде тиімді өзара іс-қимыл және коммуникация дағдыларын дамыту. /Целью дисциплины является обучение студентов организации и ведению документационного делопроизводства в соответствии с нормативными требованиями и современными стандартами. Задачи: познакомить студентов с основными нормативными актами и правилами, регулирующими делопроизводство; обучить студентов организации и систематизации входящих и исходящих документов в рабочем процессе; разработать умения студентов по созданию и оформлению различных видов документов, включая служебные записки, приказы и письма; познакомить студентов с принципами и инструментами электронного делопроизводства, включая работу с электронными архивами и документооборотом; обучить студентов правилам архивирования и хранения документов, включая соблюдение сроков хранения; разработать понимание важности и обязанности по соблюдению конфиденциальности информации в рамках делопроизводства; познакомить студентов с современными информационными системами для автоматизации делопроизводства; подготовить студентов к выполнению практических задач в области делопроизводства, включая решение организационных и административных задач; обучить студентов методам аудита и контроля качества делопроизводства; развивать навыки эффективного взаимодействия и коммуникации в рамках делопроизводства.</p> <p><b>Білуі тиіс/Знать:</b> Елдегі құжаттамалық іс жүргізуді реттейтін негізгі нормативтік актілер мен заңдарды түсіну; кеңсе ортасында кіріс және шығыс құжаттарды ұйымдастыру принциптері мен ережелерін білу; жазбалар, бұйрықтар, хаттар, хаттамалар және басқалар сияқты құжаттардың әртүрлі түрлерін білу; мұрағаттау қағидаларын, құжаттарды сақтау мерзімдерін және мұрағаттың сақталуын қамтамасыз ету жөніндегі шараларды білу; құжат айналымын автоматтандыруға арналған заманауи ақпараттық жүйелер мен бағдарламалық құралдар туралы білу. /Понимать основных нормативных актов и законов, регулирующих документационное делопроизводство в стране; знать принципов и правил организации входящих и исходящих документов в офисной среде; знать различных видов документов, таких как служебные записки, приказы, письма, протоколы и другие; знать правил архивирования, сроков хранения документов и мер по обеспечению сохранности архива; знать о современных информационных системах и программных инструментах для автоматизации документооборота.</p> <p><b>Біліктілігі болуы тиіс/Уметь:</b> Студент кіріс және шығыс құжаттарды ұйымдастыра білуі, олардың басымдығы мен орындалу ретін анықтай білуі керек; студент әр түрлі құжаттарды, соның ішінде жадынамаларды, бұйрықтарды, хаттар мен хаттамаларды құра және рәсімдей білуі керек; құжаттарды</p>

		<p>дұрыс мұрағаттау және жіктеу, сондай-ақ оларды сақтау мерзімдерін қадағалау; құжаттарды тиімді басқару үшін ақпараттық жүйелер мен электрондық мұрағаттарды пайдалана білу; тарату, қол қою және мұрағаттауды қоса алғанда, қағаз және электрондық құжаттармен жұмыс істей білу; құжат айналымына аудит жүргізе білу, процестердің орындалу сапасын бақылау және стандарттарға сәйкессіздіктерді анықтау.</p> <p>Іс жүргізу шеңберінде шешім қабылдай білу және әкімшілік міндеттерді орындай білу. /Студент должен уметь организовывать входящие и исходящие документы, определять их приоритет и последовательность выполнения; студент должен уметь создавать и оформлять различные виды документов, включая служебные записки, приказы, письма и протоколы; уметь правильно архивировать и классифицировать документы, а также следить за сроками их хранения; уметь использовать информационные системы и электронные архивы для эффективного управления документами; уметь работать с бумажными и электронными документами, включая распространение, подписание и архивирование; уметь проводить аудит документооборота, контролировать качество выполнения процессов и выявлять несоответствия стандартам; уметь принимать решения и выполнять административные обязанности в рамках делопроизводства.</p> <p><b>Дағдыларды меңгеруі тиіс/Иметь навыки:</b> Құрылымын, стилін және пішімдеуін сақтай отырып, құжаттардың әртүрлі түрлерін жасау және рәсімдеу дағдыларын меңгеруі тиіс; электрондық іс қағаздарын жүргізуге арналған мәтіндік редакторлармен, электрондық кестелермен және бағдарламалармен жұмыс істей білу, сондай-ақ құжаттармен алмасу үшін электрондық поштаны пайдалану; Құжаттарды дұрыс мұрағаттау, жіктеу және сақтау мерзімдерін сақтау дағдыларын меңгеруі тиіс; Электрондық архивтер мен құжат айналымы жүйелерін қоса алғанда, электрондық іс қағаздарын жүргізуге арналған ақпараттық жүйелермен жұмыс істей білу; Ақпараттың құпиялылығын және құжаттардың қауіпсіздігін қамтамасыз ету шараларын сақтаудың маңыздылығын түсіну; Құжат айналымына аудит жүргізу, процестерді талдау және стандарттарға сәйкессіздіктерді анықтау мүмкіндігі; Әріптестермен, басшылықпен және клиенттермен тиімді қарым-қатынас және өзара әрекеттесу дағдылары болуы тиіс. /Владеть навыками составления и оформления различных видов документов с соблюдением структуры, стиля и форматирования; Умение работать с текстовыми редакторами, электронными таблицами и программами для электронного делопроизводства, а также использовать электронную почту для обмена документами; Владеть навыками правильного архивирования, классификации и соблюдения сроков хранения документов; Умение работать с информационными системами для электронного делопроизводства, включая электронные архивы и системы документооборота; Понимание важности соблюдения мер по обеспечению конфиденциальности информации и безопасности документов; Возможность проведения аудита документооборота, анализа процессов и выявления несоответствий стандартам; Иметь навыки эффективного общения и взаимодействия с коллегами, руководством и клиентами.</p> <p><b>Құзыретті болуы тиіс/Быть компетентным:</b> Құжаттар ағынын тиімді ұйымдастыру, басымдықтарды анықтау және тапсырмалардың орындалу ретін белгілеу мүмкіндігі; Құрылымды, стильді және пішімдеуді сақтай отырып, құжаттардың әртүрлі түрлерін жасау және рәсімдеу мүмкіндігі; Электрондық іс қағаздарын жүргізуге арналған мәтіндік редакторлармен, электрондық кестелермен және бағдарламалармен жұмыс істеу дағдылары, сондай-ақ электрондық поштаны тиімді пайдалана білу; Құжаттарды дұрыс мұрағаттау және жіктеу, сондай-ақ оларды сақтау мерзімдерін сақтау мүмкіндігі; Электрондық архивтер мен құжат айналымы жүйелерін қоса алғанда, электрондық іс қағаздарын жүргізуге арналған ақпараттық жүйелермен жұмыс істей білу; Ақпараттың құпиялылығын және құжаттардың қауіпсіздігін қамтамасыз ету шараларын сақтаудың маңыздылығын түсіну; Қағаз және электрондық құжаттарды тарату, өңдеу, қол қою және мұрағаттау дағдылары; Құжат айналымына аудит жүргізу, процестерді талдау және стандарттарға сәйкессіздіктерді анықтау мүмкіндігі. /Способность эффективно организовывать поток документов, определять приоритеты и устанавливать последовательность выполнения задач; Умение создавать и оформлять различные виды документов, соблюдая структуру, стиль и форматирование; Навыки работы с текстовыми редакторами, электронными таблицами и программами для электронного делопроизводства, а также умение эффективно использовать электронную почту; Способность правильно архивировать и классифицировать документы, а также соблюдать сроки их хранения; Умение работать с информационными системами для электронного делопроизводства, включая электронные архивы и системы документооборота; Понимание важности соблюдения конфиденциальности информации и мер по обеспечению безопасности документов; Навыки распределения, обработки, подписания и архивирования бумажных и электронных документов; Способность проводить аудит документооборота, анализировать процессы и выявлять несоответствия стандартам.</p> <p><b>Қысқаша сипаттамасы/Краткое описание:</b> Пән мемлекеттік тілде іс-қағаздарды дайындау, рәсімдеу бойынша білімді меңгеруге, сонымен қатар қазіргі қазақ тілінің ресми іс жүргізу стилінің ерекшеліктерін зерттеуге бағытталған. /Дисциплина направлена на освоение знаний по составлению, оформлению документов на государственном языке, а также изучение особенностей официально-делового стиля современного казахского языка.</p> <p><b>Пререквизиттер/Пререквизиты:</b> Қазақ тілі/Казахский язык</p> <p><b>Постреквизиттер/Постреквизиты:</b> Өндірістік практика/ Производственная практика</p> <p><b>2.Пәннің аталуы/Наименование дисциплины:</b> Кәсіби бағытталған шетел тілі/ Профессионально ориентированный иностранный язык.</p> <p><b>Пәннің мақсаты және міндеті/Цель и задачи дисциплины:</b> Мақсаты-экономиканың негізгі аспектілері бойынша ағылшын тіліндегі әдебиеттерді оқуды және түсінуді үйрену, сондай-ақ кәсіби қарым-қатынастың имитацияланған жағдайларында ұсынылған тақырыптар мен мәселелерді талқылау. Міндеттері-ағылшын тілін меңгерудің практикалық дағдылары мен дағдыларын, нормативтік ағылшын тілінің айтылу, оқу және тыңдау дағдыларын дамыту; ойды ауызша (диалогтік және монологтық) және жазбаша баяндау дағдыларын қалыптастыру; білім алушылардың сөздік қорын кеңейту; сөйлеу мәдениетін арттыру; ағылшын тілін ғылыми және ақпараттық қызметте, тікелей қарым-қатынаста және өзін-өзі тәрбиелеуде қолдануға мүмкіндік беретін коммуникативті құзыреттілік деңгейін дамыту. / Цель</p>
--	--	---

		<p>- научиться читать и понимать литературу на английском языке по основным аспектам экономики, а также обсуждать предлагаемые темы и проблемы в смоделированных ситуациях профессионального общения. Задачи - развить практические навыки и умения владения английским языком, навыки нормативного английского произношения, чтения и аудирования; сформировать умения устного (диалогического и монологического) и письменного изложения мыслей; расширить словарный запас обучающихся; повысить культуру речи; развить уровень коммуникативной компетенции, который позволит использовать английский язык в научной и информационной деятельности, в непосредственном общении и для самообразования.</p> <p><b>Білуі тиіс/Знать:</b> "коммуникация" ұғымы, оның мәні, функциялары, нысандары мен түрлері; іскерлік коммуникацияның ерекшеліктері мен түрлері; кәсіптік коммуникацияның құралдары (вербалды, вербалды емес) және нысандары; іскерлік коммуникацияның этикалық нысандары мен модельдері; іскерлік коммуникациядағы ақпаратты қабылдаудың психологиялық және этикалық ерекшеліктері; кәсіби коммуникация этикеті. / понятие «коммуникация», его сущность, функции, формы и виды; особенности и виды деловой коммуникации; средства (вербальные, невербальные) и формы профессиональной коммуникации; этические формы и модели деловой коммуникации; психологические и этические особенности восприятия информации в деловых коммуникациях; этикет профессиональной коммуникации.</p> <p><b>Біліктілігі болуы тиіс/Уметь:</b> іскерлік қарым-қатынас пен кәсіби коммуникацияның қажетті түрлері мен нысандарын таңдау; қарым-қатынас процесінде кәсіби қарым-қатынасты жүзеге асырудың вербалды және вербалды емес құралдарын пайдалану; іскерлік коммуникациядағы ақпаратты қабылдаудың психологиялық және этикалық ерекшеліктерін ескеру; коммуникацияда адекватты қабылдауды қиындататын факторларды анықтау. / подбирать необходимые виды и формы делового общения и профессиональных коммуникаций; использовать в процессе коммуникации вербальные и невербальные средства осуществления профессионального общения.; учитывать психологические и этические особенности восприятия информации в деловых коммуникациях; выявлять факторы, затрудняющие адекватное восприятие в коммуникации.</p> <p><b>Дағдыларды меңгеруі тиіс/Иметь навыки:</b> қойылған міндеттерге қол жеткізу үшін тиімді іскерлік коммуникацияның практикалық дағдылары.; серіктестермен өзара әрекеттесудің вербалды және вербалды емес құралдарын қолдану дағдылары; ауызша коммуникациядағы электрондық технологиялар.; іскерлік коммуникация мәдениеті, тиімді кәсіби коммуникацияның негізгі құралдары, кәсіби байланыстарды орнату, қолдау / практическими навыками эффективной деловой коммуникации для достижения поставленных задач.; навыками применения вербальных и невербальных средств взаимодействия с партнёрами; электронных технологий в вербальной коммуникации.; культурой деловой коммуникации, основными инструментами эффективной профессиональной коммуникации, приёмами установления, поддержания профессиональных контактов</p> <p><b>Құзыретті болуы тиіс/Быть компетентным:</b> нақты жұмыс жағдайында тілдік дағдыларды қолдану; халықаралық командада тиімді өзара іс-қимылды қамтамасыз ету.; шет тілін қолдана отырып, кәсіби ортада сәтті қарым-қатынас жасау. / применять языковые навыки в реальных рабочих условиях; обеспечивать эффективное взаимодействие в международной команде.; достигать успешной коммуникации в профессиональной среде, используя иностранный язык.</p> <p><b>Қысқаша сипаттамасы/ Краткое описание:</b> «Кәсіби бағытталған шетел тілі» пәні студенттерді бағдарлама аясында шет тілінде сөйлеу қарым-қатынасына үйретеді, студенттерге нақты сөйлеу контекстінде грамматикалық, лексикалық және құрылымдық модельдерді қолдануды бағындыратын ережелерді түсінуге көмектеседі./ Дисциплина «Профессионально ориентированный иностранный язык» обучает студентов речевому общению на иностранном языке в пределах тематики, предусмотренной программой, оказывает студентам помощи в осмыслении правил, подчиняющих своему действию использование грамматических, лексических и структурных моделей в реальном речевом контексте.</p> <p><b>Пререквизиттер/Пререквизиты:</b> Шетел тілі / Иностраннй язык  <b>Постреквизиттер/ Постреквизиты:</b> Өндірістік практика/ Производственная пратика</p>
3 ТК/КВ	5	<p><b>1.Пәннің аталуы/Наименование дисциплины:</b> Аудит негіздері/Основы аудита</p> <p><b>Пәннің мақсаты және міндеті/Цель и задачи дисциплины:</b> "Аудит негіздері" пәнінің мақсаты студенттерде ұйымдардың қаржылық есептілігінің сенімділігін қамтамасыз етудегі аудиттің рөлі мен маңыздылығын түсінуді қалыптастыру, сондай-ақ аудиторлық тексерулер мен қаржылық деректерді талдау үшін қажетті базалық білім мен дағдыларды дамыту болып табылады. / Цель дисциплины "Основы аудита" заключается в формировании у студентов понимания роли и важности аудита в обеспечении надежности финансовой отчетности организаций, а также в развитии базовых знаний и навыков, необходимых для выполнения аудиторских проверок и анализа финансовых данных.</p> <p><b>Задачи:</b> студенттерге қаржылық есептіліктің дұрыстығын қамтамасыз етудегі аудиттің рөлін қоса алғанда, аудиторлық қызметтің негізгі ұғымдары, мақсаттары мен әдістері туралы түсінік беру.; студенттерді аудиторлық тексерулерді сәтті орындау және аудиторлық салада кәсібиліктің жоғары стандарттарын сақтау үшін қажетті базалық білім мен дағдылармен қамтамасыз ету./ предоставить студентам понимание ключевых понятий, целей и методов аудиторской деятельности, включая роль аудита в обеспечении достоверности финансовой отчетности.; обеспечить студентов базовыми знаниями и навыками, необходимыми для успешного выполнения аудиторских проверок и соблюдения высоких стандартов профессионализма в аудиторской сфере.</p> <p><b>Білуі тиіс/Знать:</b> аудиттің негізгі принциптері мен мақсаттарын білу.; аудиторлық қызметті реттейтін нормативтік және заңнамалық аспектілерді білу.; аудиторлық тексерулерді жоспарлау және аудиторлық дәлелдемелерді жинау әдіснамасын білу.; қаржылық есептілікті талдау және тәуекелдерді анықтау принциптерін білу.; аудиторлардың этикалық стандарттары мен кәсіби міндеттемелерін білу./ знать основные принципы и цели аудита.; знать нормативные и законодательные аспекты, регулирующие аудиторскую деятельность.; знать методологию планирования аудиторских проверок и сбора аудиторских доказательств.; знать принципы анализа финансовой отчетности и выявления рисков.;</p>

знать этические стандарты и профессиональные обязательства аудиторов.

**Біліктілігі болуы тиіс/Уметь:** нормативтік базаның талаптарына сәйкес аудиторлық тексерулерді жоспарлай білу.; қаржылық деректер мен дәлелдемелерді жинай, талдай және түсіндіре білу.; қаржылық есептіліктегі ықтимал тәуекелдер мен сәйкессіздіктерді анықтай білу.; клиенттерге немесе басшылыққа аудиторлық есептер мен ұсыныстар дайындай білу.; аудиторлық этика мен кәсіби мінез-құлық нормаларын сақтай білу.; / уметь проводить планирование аудиторских проверок в соответствии с требованиями нормативной базы.; уметь собирать, анализировать и интерпретировать финансовые данные и доказательства.; уметь выявлять потенциальные риски и несоответствия в финансовой отчетности.; уметь подготавливать аудиторские отчеты и рекомендации для клиентов или руководства.; уметь соблюдать аудиторскую этику и нормы профессионального поведения.;

**Дағдыларды меңгеруі тиіс/Иметь навыки:** аудиторлық талдау және қаржылық есептілікті бағалау дағдылары.; клиенттермен және аудиттелетін ұйымдармен қарым-қатынас және диалог жүргізу дағдылары.; мамандандырылған аудиторлық құралдар мен бағдарламаларды пайдалану дағдылары.; ішкі бақылау мен аудиторлық қауіпсіздікті бағалау дағдылары. / навыки аудиторского анализа и оценки финансовой отчетности.; навыки коммуникации и ведения диалога с клиентами и аудируемыми организациями.; навыки использования специализированных аудиторских инструментов и программ.; навыки оценки внутреннего контроля и аудиторской безопасности.

**Құзыретті болуы тиіс/Быть компетентным:** студент аудиторлық тексерулер жүргізуде, ұйымдардың қаржылық есептілігінің сенімділігі мен дұрыстығын қамтамасыз етуде, сондай-ақ аудиторлық салада этикалық нормалар мен кәсіби стандарттарды сақтауда құзыретті болуға тиіс. Құзыреттілік аудиторлық қызметтің практикалық міндеттері мен міндеттерін шешу үшін білім мен дағдыларды тиімді қолдана білуді қамтиды. /студент должен быть компетентным в проведении аудиторских проверок, обеспечении надежности и достоверности финансовой отчетности организаций, а также соблюдении этических норм и профессиональных стандартов в аудиторской сфере. Компетентность включает в себя способность эффективно применять знания и навыки для решения практических задач и задач аудиторской деятельности.

**Қысқаша сипаттамасы/ Краткое описание:** «Аудит негіздері» пәні студенттердің аудиттің тұжырымдамалық-құқықтық негіздері және аудитке байланысты қызметтерді көрсету және аудит нәтижелерін кәсіби тәжірибеде пайдалану туралы жүйелі білімдерін дамытуға бағытталған. Бұл пән студенттерге аудиттің қызмет ретіндегі түсінігін, жалпы аудиторлық қызметті реттейтін стандарттарды, аудит процесін, этикалық нормаларды береді, сонымен қатар аудит процесінің реттілігі туралы логикалық түсінік береді./Дисциплина «Основы аудита» направлена на формирование у студентов системных знаний концептуальных и правовых основ аудита и оказания сопутствующих аудиту услуг и использования результатов аудита в профессиональной практике. Данная дисциплина обеспечивает знакомство студентов с понятием аудита как услуги, стандартами, которые регулируют аудиторскую деятельность в целом, с процессом аудита, этическими нормами, а также дает логическое понимание последовательности процесса аудита.

**Пререквизиттер/Пререквизиты:** Бухгалтерлік есеп негіздері /Основы бухгалтерского учета.

**Постреквизиттер/ Постреквизиты:** Қаржылық бақылау және аудит/Финансовый контроль и аудит.

**2. Пәннің аталуы/Наименование дисциплины:** Практикалық аудит/ Практический аудит

**Пәннің мақсаты және міндеті/Цель и задачи дисциплины:** "Практикалық аудит" пәнінің мақсаты студенттерді аудиторлық қызметтің нақты тәжірибесіне дайындау болып табылады. Бұл пәннің басты мақсаты-студенттерге ұйымдарда аудитті сәтті жүргізу үшін қажетті практикалық дағдылар мен білімді қамтамасыз ету. Міндеттері: студенттерді аудиторлық жоспарлау әдістері мен рәсімдеріне және аудиторлық тексерулерді дайындауға үйрету.; қаржылық есептіліктің дұрыстығын бағалау үшін аудиторлық дәлелдемелерді жинау және талдау дағдыларын дамыту.; аудиторлық тексерулермен байланысты тәуекелдерді анықтау және бағалау әдістерін, сондай-ақ тиімдірек тексеру үшін аудиторлық талдауды пайдалануды үйрету.; / Цель дисциплины "Практический аудит" заключается в подготовке студентов к реальной практике аудиторской деятельности. Главная цель этой дисциплины - обеспечить студентам практические навыки и знания, необходимые для успешного выполнения аудиторских проверок в организациях. Задачи: обучение студентов методам и процедурам аудиторского планирования и подготовке аудиторских проверок.; развитие навыков сбора и анализа аудиторских доказательств для оценки достоверности финансовой отчетности.; обучение методам выявления и оценки рисков, связанных с аудиторскими проверками, а также использованию аудиторской аналитики для более эффективной проверки.;

**Білуі тиіс/Знать:** аудиторлық әдіснаманы және аудиторлық қызметті реттейтін стандарттарды білу.; қаржылық есептіліктің негіздерін және оның құрылымын білу.; ішкі бақылау және аудиторлық талдау ұғымдарын білу.; аудиторлардың мінез-құлқын реттейтін этикалық стандарттар мен ережелерді білу./ знать аудиторскую методологию и стандарты, регулирующие аудиторскую деятельность.; знать основы финансовой отчетности и ее структуру.; знать понятия внутреннего контроля и аудиторской аналитики.; знать этические стандарты и правила, регулирующие поведение аудиторов.

**Біліктілігі болуы тиіс/Уметь:** аудиторлық тексерулерді жоспарлай білу, аудиторлық рәсімдердің әдістері мен көлемін анықтау.; қаржылық ақпарат пен аудиторлық дәлелдемелерді жинау, талдау және түсіндіру. ; қаржылық есептіліктегі ықтимал тәуекелдер мен сәйкессіздіктерді анықтау.; клиенттерге немесе басшылыққа аудиторлық есептер мен ұсыныстар дайындау.; аудиторлық этика мен кәсіби мінез-құлық нормаларын сақтау. / уметь ланировать аудиторские проверки, определять методы и объем аудиторских процедур.; собирать, анализировать и интерпретировать финансовую информацию и аудиторские доказательства. ;выявлять потенциальные риски и несоответствия в финансовой отчетности.; подготавливать аудиторские отчеты и рекомендации для клиентов или руководства.; соблюдать аудиторскую этику и нормы профессионального поведения.

**Дағдыларды меңгеруі тиіс/Иметь навыки:** аудиторлық талдау және қаржылық есептілікті бағалау дағдылары.; жұмыста егжей-тегжейлі және дәлдік дағдылары.; клиенттермен және әріптестермен қарым-қатынас жасау дағдылары.; аудиторлық құралдармен және бағдарламалармен жұмыс істеу дағдылары.; тиімді уақытша басқару және жоспарлау дағдылары. / навыки аудиторского анализа и



		<p>оценки финансовой отчетности.; навыки внимательности к деталям и точности в работе.; коммуникационные навыки для взаимодействия с клиентами и коллегами.; навыки работы с аудиторскими инструментами и программами.; навыки эффективного временного управления и планирования.</p> <p><b>Құзыретті болуы тиіс/Быть компетентным:</b> студент аудиторлық тексерулер жүргізуде, қаржылық есептіліктің сенімділігін қамтамасыз етуде және аудиторлық салада кәсібиліктің жоғары стандарттарын сақтауда құзыретті болуы тиіс. Құзыреттілік аудиторлық қызметтің практикалық міндеттерін шешу үшін өз білімі мен дағдыларын тиімді қолдана білуді қамтиды. / студент должен быть компетентным в проведении аудиторских проверок, обеспечении надежности финансовой отчетности и соблюдении высоких стандартов профессионализма в аудиторской сфере. Компетентность включает в себя способность эффективно применять свои знания и навыки для решения практических задач аудиторской деятельности.</p> <p><b>Қысқаша сипаттамасы/ Краткое описание:</b> «Практикалық аудит» пәні студенттерге ұйымдағы аудит тұжырымдамалары мен практикасын ұсынады. Ол аудитор компанияның қаржылық есептілігінің дұрыстығы мен әділдігін бағалайтын және бұл туралы есеп беретін процеске назар аударады. «Практикалық аудит» аудиторларға қажетті дағдыларды дамытуға бағытталған және қазіргі тәжірибеге сәйкес тәуекелдерді бағалауға негізделген тәсілді қолданады. Бұл пән сонымен қатар аудиторлық қызметтің сапасы мен сенімділігін қамтамасыз ету үшін халықаралық аудит стандарттарын ұстанады./Дисциплина "Практический аудит" представляет студентам концепции и практику аудита в организации. Она фокусируется на процессе, в ходе которого аудитор оценивает достоверность и справедливость финансовой отчетности компании и предоставляет об этом отчет. «Практический аудит» ориентирован на развитие навыков, необходимых аудиторам, и использует подход, основанный на оценке рисков в соответствии с текущими практиками. Данная дисциплина также придерживается международных стандартов аудита, чтобы обеспечить качество и надежность проведения аудиторской деятельности.</p> <p><b>Пререквизиттер/Пререквизиты:</b> Бухгалтерлік есеп негіздері /Основы бухгалтерского учета.</p> <p><b>Постреквизиттер/ Постреквизиты:</b> Қаржылық бақылау және аудит/Финансовый контроль и аудит.</p>
4 ТК/КВ	6	<p><b>1.Пәннің аталуы/Наименование дисциплины:</b> Статистика/Статистика</p> <p><b>Пәннің мақсаты және міндеті/Цель и задачи дисциплины:</b> Пәннің мақсаты статистиканың ұғымдарын, принциптерін, әдістерін әлеуметтік-экономикалық процесстер мен құбылыстардың өзгеруін анықтауды білу./Цель дисциплины - знать принципы организации статистического наблюдения и сбора статистической информации; теоретические основы построения систем показателей социально-экономической статистики; методологию построения национальных счетов.</p> <p><b>Білуі тиіс/Знать:</b> статистикалық теория мен әдіснаманың негіздері; статистикадағы деректерді жинау және өңдеу әдістері; негізгі статистикалық көрсеткіштер және оларды түсіндіру. / основы статистической теории и методологии; методы сбора и обработки данных в статистике; основные статистические показатели и их интерпретацию.</p> <p><b>Біліктілігі болуы тиіс/Уметь:</b> ұлттық индикаторлар негізінде табыстарды бөлуді, кірістерді пайдалануды есепке алуды және талдауды жүргізуді, әдістемені және статистиканың белгілі әдістерін және есептеулерді талдауды пайдалана отырып мәселелерді шеше білу./составлять расчеты и анализ распределения, использования доходов на основе национальных показателей; уметь решать задачи с использованием методологии и известных методов статистики и анализа расчетов.</p> <p><b>Дағдыларды меңгеруі тиіс/Иметь навыки:</b> статистикалық зерттеулер жүргізу; статистикалық Графиктер мен диаграммаларды пайдалана отырып деректерді визуализациялау; қазіргі заманғы статистикалық құралдармен жұмыс істеу. / проведения статистических исследований; визуализации данных с использованием статистических графиков и диаграмм; работы с современными статистическими инструментами.</p> <p><b>Құзыретті болуы тиіс/Быть компетентным:</b> статистикалық талдау негізінде негізделген шешімдер қабылдауда; әртүрлі салалардағы есептерді шешу үшін статистикалық әдістерді пайдалануда; стратегиялық шешімдер қабылдау үшін статистикалық деректерді ұсынуда және түсіндіруде. / в принятии обоснованных решений на основе статистического анализа; в использовании статистических методов для решения задач в различных областях; в представлении и интерпретации статистических данных для принятия стратегических решений.</p> <p><b>Қысқаша сипаттамасы/ Краткое описание:</b> «Статистика» курсы талдау және басқарушылық шешімдерді қабылдауды қолдау үшін статистикалық деректерді өңдеу технологияларын зерттеуге бағытталған бірқатар мәселелерді қамтиды. Курс білім беру құрылымында және болашақ мамандарды даярлауда маңызды орын алады. Осы курсты оқу барысында студенттер келесі құзыреттіліктерді меңгереді: қойылған экономикалық міндеттерді шешу үшін қажетті деректерді жинау, талдау және өңдеуді жүзеге асыру қабілеті; әлеуметтік-экономикалық процесстер мен құбылыстар туралы отандық және шетелдік статистика деректерін талдау және түсіндіру, әлеуметтік-экономикалық көрсеткіштердің өзгеру үрдістерін анықтау қабілеті./ Курс «Статистика» охватывает ряд вопросов, направленных на изучение технологий обработки статистических данных для поддержки анализа и принятия управленческих решений. Курс занимает важное место в структуре образования и подготовки будущих специалистов. В ходе изучения данного курса студенты овладевают следующими компетенциями: способностью осуществлять сбор, анализ и обработку данных, необходимых для решения поставленных экономических задач; способность анализировать и интерпретировать данные отечественной и зарубежной статистики о социально-экономических процессах и явлениях, выявлять тенденции изменения социально-экономических показателей.</p> <p><b>Пререквизиттер/Пререквизиты:</b> Экономикадағы математика/ Математика в экономике</p> <p><b>Постреквизиттер/ Постреквизиты:</b> Мемлекеттік бюджет және қазынашылық/Государственный бюджет и казначейство</p> <p><b>2.Пәннің аталуы/Наименование дисциплины:</b> Мәліметтерді талдау және экономиканы</p>

		<p>болжамдау/Анализ данных и экономическое прогнозирование</p> <p><b>Пәннің мақсаты және міндеті/Цель и задачи дисциплины:</b> Мәліметтерді талдау және экономиканы болжамдау негіздерін оқыту өткен жылдардағы немесе осы күнге болашақта әрі қарай дамуына әкелетін болжамдарды өңдеу мақсатымен кәсіпорынның экономикасы жағдайын анықтайды./С помощью анализа данных и экономического прогнозирования можно выявить внутрипроизводственные резервы и опеределить основные направления экономического прогнозирования.</p> <p><b>Білуі тиіс/Знать:</b> Комбинаторика формулаларын оқиганның ықтималдығын табу, ықтималдарды, қосу және көбейту теоремаларын қолдану; объективті бағалаудың экономикалық мағынасы, тасымалдау есебінің шартын білу./Знать методы формализованного математико-статистического описания процессов и представления их как эконометрических моделей различного вида и формы, методы объективной оценки полученных результатов, основанные на системе общепринятых вероятностных критериев; экономический смысл объективно обусловленных оценок, условие существования решения транспортной задачи.</p> <p><b>Біліктілігі болуы тиіс/Уметь:</b> Міндетті тапсырмаларды мазмұндық компонент, белгілі бір кеңістіктік және уақыттық параметрлерді көрсете отырып, нақты бір нысанда қалыптастыру, қол жетімді ықтимал ақпарат көздерінен таңдау, сенімді және салыстырмалы ақпаратпен қамтамасыз ету, бастапқы және интеграцияланған ақпаратты өңдеу әдістерін таңдау және қолдану, нәтижелерді және бағалау жүйелерін мұқият талдау айырмашылықтардың, ерекшеліктердің, анықталған сәйкессіздіктердің себептерін анықтауға, мүмкін болатын ресурстарды анықтауға мүмкіндік береді процесс және олардың өлшемдері; оларды белсендіру жағдайларын сипаттау./Формулировать поставленную задачу в предельно конкретной форме, с указанием содержательной составляющей, конкретных пространственных и временных параметров;выбирать из возможных информационных источников доступные, обеспечивающие достоверные и сопоставимые сведения;выбирать и применить методы первичной и комплексной обработки информации;выполнять содержательный анализ полученных результатов и системы оценочных показателей;устанавливать причины выявленных различий, особенностей, несоответствий, определять возможные ресурсы развития процесса и их размеры; характеризовать условия их активизации.</p> <p><b>Дағдыларды меңгеруі тиіс/Иметь навыки:</b> Өз бетімен қарапайым эконометрикалық үлгілерді құру және зерттеу, үлгілердің параметрлерін бағалау мен нәтижелерін пайдалану./ В выборке и применении методов первичной и комплексной обработки информации; в выполнении содержательного анализа полученных результатов и системы оценочных показателей.</p> <p><b>Құзыретті болуы тиіс/Быть компетентным:</b> Әлеуметтік-экономикалық процестерді сандық сипаттаудың заманауи әдістерін білу, нәтижелерді талдау және олардың басқару және болжамдық мәселелерін шешу үшін практикалық қолдану, компьютерлік әдістерді қолдану арқылы экономикадағы математика негіздерін қолданбалы әдістерін синтездеу./В знании современных методов количественного описания социально-экономических процессов, анализ результатов и практического их применения для решения управленческих и прогнозных задач, синтез основных прикладных методов математики в экономике с использованием компьютерных программ.</p> <p><b>Қысқаша сипаттамасы/Краткое описание:</b> «Мәліметтерді талдау және экономиканы болжамдау» пәні студенттерде елдің әлеуметтік-экономикалық дамуын болжау және жоспарлау саласындағы қолданбалы міндеттерді шешудің теориялық білімі мен практикалық дағдыларын қалыптастыруға бағытталған. Ол сондай-ақ математикалық-статистикалық әдістер мен әдістерді, негізделген басқару шешімдерін қабылдау және әлеуметтік-экономикалық дамуды болжау үшін әртүрлі сипаттағы деректерді талдау дағдыларын қолдана отырып, білім алуға және экономикалық ақпаратты өңдеу дағдыларын дамытуға бағытталған./ Дисциплина «Анализ данных и экономическое прогнозирование» направлена на формирование у студентов теоретических знаний и практических навыков решения прикладных задач в области прогнозирования и планирования социально-экономического развития страны. Также направлена на приобретение знаний и развитие навыков обработки экономической информации с помощью математико-статистических методов и приемов, навыков анализа данных различной природы для принятия обоснованных управленческих решений и прогнозирования социально-экономического развития.</p> <p><b>Пререквизиттер/Пререквизиты:</b> Экономикадағы математика/ Математика в экономике</p> <p><b>Постреквизиттер/ Постреквизиты:</b> Мемлекеттік бюджет және қазынашылық/Государственный бюджет и казначейство</p>
5 ТК/КВ	5	<p><b>1.Пәннің аталуы/Наименование дисциплины:</b> Мемлекеттік бюджет және қазынашылық /Государственный бюджет и казначейство</p> <p><b>Пәннің мақсаты және міндеті/Цель и задачи дисциплины:</b> Пәннің мақсаты студенттерде мемлекеттік бюджет жүйесін, оның мемлекет қаржысын басқарудағы рөлін және тиімді қазынашылық басқарудың маңыздылығын түсінуді қалыптастыру болып табылады. Басты мақсат - студенттерге мемлекеттік қаржы саласында жұмыс істеу үшін қажетті білім мен дағдыларды қамтамасыз ету. Пәннің міндеттері: мемлекеттік бюджеттің құрылымы мен функцияларын түсіну; бюджеттік жоспарлау дағдыларын әзірлеу; қазынашылық қызметті зерделеу; қаржылық деректер мен есептілікті талдау; мемлекеттік мекемелер мен басқару органдарында жұмысқа дайындық. / Цель дисциплины заключается в формировании у студентов понимания системы государственного бюджета, его роли в управлении финансами государства и важности эффективного казначейского управления. Главная цель - обеспечить студентам знания и навыки, необходимые для работы в сфере государственных финансов. Задачи дисциплины : понимание структуры и функций государственного бюджета; разработка навыков бюджетного планирования; изучение казначейской деятельности; анализ финансовых данных и отчетности; подготовка к работе в государственных учреждениях и органах управления.</p> <p><b>Білуі тиіс/Знать:</b> мемлекеттік бюджеттің принциптері мен құрылымдарын білу.; бюджеттік құқық пен қазынашылық қызметті реттейтін Негізгі заңнамалық актілерді түсіну.; бюджеттік жоспарлау мен бақылаудың әдістері мен құралдарын білу.; қаражат жинау мен бөлуді қоса алғанда, бюджеттік орындау процестерін түсіну.; мемлекеттік сектордағы қаржылық бақылау және аудит принциптерін</p>



	<p>білу. / знать принципы и структуры государственного бюджета.; понимать основные законодательные акты, регулирующих бюджетное право и казначейскую деятельность.; знать методы и инструменты бюджетного планирования и контроля.; понимать процессы бюджетного исполнения, включая сбор и распределение средств.; знать принципы финансового контроля и аудита в государственном секторе.</p> <p><b>Біліктілігі болуы тиіс/Уметь:</b> бюджеттік жоспарлар мен есептерді әзірлеу және талдау.; Бюджеттік шығыстар мен кірістерді жоспарлау және бақылау дағдысы.; бюджеттік жүйелермен және бюджеттік бағдарламалармен жұмыс істеу.; қаржылық аудит жүргізу және бюджеттік деректерді талдау дағдысы.; бюджеттік шешімдердің Әлеуметтік және экономикалық салдарын талдау. / разрабатывать и анализировать бюджетные планы и отчеты.; навык планирования и контроля бюджетных расходов и доходов.; работать с бюджетными системами и программами бюджетирования.; навык проведения финансового аудита и анализа бюджетных данных.; анализировать социальные и экономические последствия бюджетных решений.</p> <p><b>Дағдыларды меңгеруі тиіс/Иметь навыки:</b> бюджеттік құжаттармен және бағдарламалармен жұмыс істеу дағдысы.; әріптестермен, клиенттермен және мемлекеттік органдармен өзара іс-қимыл жасау үшін коммуникациялық дағдылар.; бюджеттік бағдарламалардың тиімділігін және қаражаттың жұмсалуды бағалауға арналған аналитикалық дағдылар.; мемлекеттік сектордағы қаржылық талдау және есептілік дағдылары. / навык работы с бюджетными документами и программами.; коммуникационные навыки для взаимодействия с коллегами, клиентами и государственными органами.; аналитические навыки для оценки эффективности бюджетных программ и расходования средств.; навыки финансового анализа и отчетности в государственном секторе.</p> <p><b>Құзыретті болуы тиіс/Быть компетентным:</b> Студент облыста құзыретті болуы керек мемлекеттік қаржы және бюджеттік басқару. Бұған бюджеттік процестерді тиімді жоспарлау, бақылау және талдау, әлеуметтік және экономикалық аспектілерді ескере отырып, ақпараттандырылған шешімдер қабылдау мүмкіндігі кіреді. Құзыреттілік сонымен қатар мемлекеттік қаржыны реттейтін заңдар мен нормаларды сақтау және бюджет процесінің әртүрлі қатысушыларымен өзара әрекеттесу мүмкіндігін қамтиды. / Студент должен быть компетентным в области государственных финансов и бюджетного управления. Это включает в себя способность эффективно планировать, контролировать и анализировать бюджетные процессы, а также принимать информированные решения, учитывая социальные и экономические аспекты. Компетентность также предполагает способность соблюдать законы и нормы, регулирующие государственные финансы, и взаимодействовать с различными участниками бюджетного процесса.</p> <p><b>Қысқаша сипаттамасы/Краткое описание:</b> Пән студенттерде қазынашылық жүйенің жұмыс істеуінің ұйымдық-экономикалық негіздері, Мемлекеттік бюджетті атқару, бюджеттік жүйе бюджеттерінің атқарылуына қасалық қызмет көрсету, мемлекеттік бюджет қаражатымен операциялардың жүргізілуіне алдын ала және ағымдағы бақылау жөніндегі функцияларды орындау туралы тұтас түсінік қалыптастырады. Бюджеттің кірістері мен шығыстарын қалыптастыру, әртүрлі деңгейдегі бюджеттерді қалыптастыру, олардың орындалуын ұйымдастыру мәселелері зерделенеді./Дисциплина формирует у студентов целостное представления об организационно-экономических основах функционирования казначейской системы, выполнения функций по исполнению государственного бюджета, кассовому обслуживанию исполнения бюджетов бюджетной системы, предварительному и текущему контролю за ведением операций со средствами государственного бюджета главными распорядителями, распорядителями и получателями средств государственного бюджета. Изучается вопросы формирования доходов и расходов бюджета, формирования бюджетов различных уровней, организации их исполнения.</p> <p><b>Пререквизиттер/Пререквизиты:</b> Қаржы/ Финансы.</p> <p><b>Постреквизиттер/Постреквизиты:</b> Мемлекеттік мекемелердегі бухгалтерлік есеп/Бухгалтерский учет в государственных учреждениях.</p> <p><b>2.Пәннің аталуы/Наименование дисциплины:</b> Мемлекеттік қаржыны реттеу/Регулирование государственных финансов</p> <p><b>Пәннің мақсаты және міндеті/Цель и задачи дисциплины:</b> Қаржылық тұрақтылықты және мемлекеттік сектордағы қаражатты тиімді жұмсауды қамтамасыз ету мақсатында тәртіптің мақсаты. Негізгі міндет студенттердің мемлекеттік қаржының заңнамалық, қаржылық және экономикалық аспектілері туралы түсініктерін қалыптастыру, сондай-ақ бюджеттік процестерді талдау және жоспарлау дағдыларын дамыту болып табылады. / Цель дисциплины с целью обеспечения финансовой стабильности и эффективного расходования средств в государственном секторе. Основной задачей является формирование у студентов понимания законодательных, финансовых и экономических аспектов государственных финансов, а также развитие навыков анализа и планирования бюджетных процессов.</p> <p><b>Білуі тиіс/Знать:</b> бюджеттік жоспарлауды, салық саясатын және қаржылық бақылауды қоса алғанда, мемлекеттік қаржыны реттеудің негізгі принциптері мен әдістерін білу.; мемлекеттік қаржы мен бюджеттік процестерді реттейтін заңнамалық нормалар мен нормативтік актілерді түсіну.; мемлекеттік қаржының негізгі көрсеткіштерін және мемлекеттік органдардың қаржылық есептілігін талдау қабілетін білу. / знать основные принципы и методы регулирования государственных финансов, включая бюджетное планирование, налоговую политику и финансовый контроль.; понимать законодательные нормы и нормативные акты, регулирующие государственные финансы и бюджетные процессы.; знать ключевые показатели государственных финансов и способность анализа финансовой отчетности государственных органов.</p> <p><b>Біліктілігі болуы тиіс/Уметь:</b> мемлекет деңгейінде қаржыны тиімді басқаруды қамтамасыз ету үшін мемлекеттік бюджеттерді талдай, бағалай және реттеуге қатыса білу./ уметь анализировать, оценивать и участвовать в регулировании государственных бюджетов для обеспечения эффективного управления финансами на уровне государства.</p> <p><b>Дағдыларды меңгеруі тиіс/Иметь навыки:</b> бюджеттік деректерді және қаржылық есептілікті талдау және бағалау дағдылары.; бюджеттік бағдарламалар мен жобаларды әзірлеу және жоспарлау дағдылары.; салық және бухгалтерлік есеп заңнамасымен жұмыс істеу дағдылары.; мемлекеттік</p>
--	--

		<p>мекемелердегі қаржылық бақылау және аудит дағдылары. / навыки анализа и оценки бюджетных данных и финансовой отчетности.; навыки разработки и планирования бюджетных программ и проектов.; навыки работы с налоговым и бухгалтерским законодательством.; навыки финансового контроля и аудита в государственных учреждениях.</p> <p><b>Құзыретті болуы тиіс/Быть компетентным:</b> Студент мемлекеттік қаржыны реттеу саласында құзыретті болуға тиіс. Бұған бюджеттік процестерді талдау және оңтайландыру, заңнамалық нормаларды сақтау, сондай-ақ мемлекеттік саясаттың мақсаттары мен басымдықтарына сәйкес мемлекеттік қаржыны тиімді басқару мүмкіндігі кіреді. / Студент должен быть компетентным в области регулирования государственных финансов. Это включает в себя способность анализа и оптимизации бюджетных процессов, соблюдение законодательных норм, а также способность к эффективному управлению государственными финансами в соответствии с целями и приоритетами государственной политики.</p> <p><b>Қысқаша сипаттамасы/Краткое описание:</b> «Мемлекеттік қаржыны реттеу» пәні қаржылық жүйеде, шаруашылық қызмет субъектілерінде және мемлекеттің қаржылық қатынастарын ұйымдастыруда, кредит пен банктерде, бюджетте, бюджет жүйесінің деңгейлерінде, сондай-ақ талдау мен практикалық жағдайларды қолдана отырып, халықаралық қаржы ұйымдарында теориялық білім мен практикалық дағдыларды ұсынады. / Дисциплина «Регулирование государственных финансов» предоставляет теоретические знания и практические навыки в финансовой системе, субъектов хозяйственной деятельности и организации финансовых отношений государства, кредита и банков, бюджета, уровней бюджетной системы, а также международные финансовые организации с применением анализа и практических ситуаций.</p> <p><b>Пререквизиттер/Пререквизиты:</b> Қаржы/ Финансы.</p> <p><b>Постреквизиттер/Постреквизиты:</b> Мемлекеттік мекемелердегі бухгалтерлік есеп/Бухгалтерский учет в государственных учреждениях.</p>
6 ТК/КВ	5	<p><b>1.Пәннің аталуы/Наименование дисциплины:</b> Шағын және орта бизнестегі бухгалтерлік есеп/ Бухгалтерский учет в малом и среднем бизнесе</p> <p><b>Пәннің мақсаты және міндеті/Цель и задачи дисциплины:</b> Пәннің мақсаты-студенттерге шағын және орта кәсіпорындарға тән бухгалтерлік есеп әдістері мен принциптерін үйрету. Негізгі міндет студенттердің қаржылық операцияларды табысты жүргізу және шағын және орта бизнес секторында есептілікті дайындау үшін қажетті Бухгалтерия саласындағы құзыреттілігін қалыптастыру болып табылады. Пән сонымен қатар қаржылық деректерді талдау дағдыларын дамытуға және осындай кәсіпорындарда бухгалтерлік есеп саласындағы заңнамалық талаптардың сақталуын қамтамасыз етуге бағытталған. / Цель дисциплины заключается в обучении студентов методам и принципам ведения бухгалтерского учета, специфичным для малых и средних предприятий. Основной задачей является формирование у студентов компетентности в области бухгалтерии, необходимой для успешного ведения финансовых операций и подготовки отчетности в секторе малого и среднего бизнеса. Дисциплина также направлена на развитие навыков анализа финансовых данных и обеспечение соблюдения законодательных требований в области бухгалтерского учета на таких предприятиях.</p> <p><b>Білуі тиіс/Знать:</b> бухгалтерлік есеп негіздерін, оның ішінде қосарланған жазу принциптерін, активтер мен міндеттемелерді жіктеуді және қаржылық операцияларды бағалауды білу.; салықтық ерекшеліктер мен заңнамалық талаптарды қоса алғанда, шағын және орта бизнеске қатысты бухгалтерлік есеп пен есептіліктің ерекшеліктерін түсіну.; шағын және орта кәсіпкерлік секторына қолданылатын бухгалтерлік есептілікті білу. / знать основы бухгалтерского учета, включая принципы двойной записи, классификацию активов и обязательств, и оценку финансовых операций.; понимать особенности бухгалтерского учета и отчетности, связанных с малым и средним бизнесом, включая налоговые особенности и законодательные требования.; знать бухгалтерскую отчетность, применимых к сектору малого и среднего предпринимательства.</p> <p><b>Біліктілігі болуы тиіс/Уметь:</b> бухгалтерлік құжаттарды, журналдар мен баланстарды жасауды қоса алғанда, шағын және орта кәсіпорындарда бухгалтерлік есеп жүргізу мүмкіндігі.; пайда мен залал туралы есепті, бухгалтерлік балансты және ақша ағындарын қоса алғанда, қаржылық есептілікті әзірлеу және дайындау дағдысы.; есепке алу операциялары мен есептерге салық ставкалары мен ережелерін қолдана білу.; қаржылық есептілікті талдау және негізгі көрсеткіштерді түсіндіру дағдысы. / умение вести бухгалтерский учет на малых и средних предприятиях, включая составление бухгалтерских документов, журналов и балансов.; навык разработки и подготовки финансовой отчетности, включая отчет о прибылях и убытках, бухгалтерский баланс и денежный поток.; умение применять налоговые ставки и правила к учетным операциям и отчетам.; навык анализа финансовой отчетности и интерпретации ключевых показателей.</p> <p><b>Дағдыларды меңгеруі тиіс/Иметь навыки:</b> бухгалтерлік есеп және есеп беру үшін бухгалтерлік бағдарламалар мен ақпараттық жүйелермен жұмыс істеу дағдысы.; клиенттермен, салық органдарымен және аудиторлармен өзара әрекеттесу үшін коммуникациялық дағдылар.; заңнама мен стандарттардың талаптарына сәйкес бухгалтерлік есепті ұйымдастыру дағдысы. / навык работы с бухгалтерскими программами и информационными системами для учета и отчетности.; коммуникационные навыки для взаимодействия с клиентами, налоговыми органами и аудиторами.; навык организации бухгалтерского учета в соответствии с требованиями законодательства и стандартов.</p> <p><b>Құзыретті болуы тиіс/Быть компетентным:</b> Студент шағын және орта бизнестегі бухгалтерлік есеп саласында құзыретті болуы керек, бухгалтерлік есепті тиімді жүргізуге, есептілікті дайындауға және осы саладағы салық және бухгалтерлік есеп ережелерін сақтауға қабілетті болуы керек. Құзыреттілік сонымен қатар заңнамадағы және салық ставкаларындағы өзгерістерге бейімделу қабілетін, сондай-ақ кәсіпорынды қаржылық тәуекелдерден сақтандыруды қамтиды./ Студент должен быть компетентным в области бухгалтерского учета в малом и среднем бизнесе, способным эффективно вести бухгалтерию, подготавливать отчетность и обеспечивать соблюдение налоговых и бухгалтерских норм в этом секторе. Компетентность также предполагает способность адаптироваться к изменениям в законодательстве и налоговых ставках, а также предостерегать предприятие от финансовых рисков.</p> <p><b>Қысқаша сипаттамасы/Краткое описание:</b> «Шағын және орта бизнестегі бухгалтерлік есеп» пәні</p>

	<p>шағын және орта бизнестегі бухгалтерлік есепті ұйымдастырудың мазмұны мен міндеттерін зерттейді. Бұл пәнді оқу қазіргі заманғы талаптарды ескере отырып, халықаралық стандарттарға сәйкес ақпаратты жинау, тіркеу және өңдеу дағдыларын игере отырып, шағын және орта бизнесте бухгалтерлік есеп жүргізу тәртібін береді. / Дисциплина «Бухгалтерский учет в малом и среднем бизнесе» изучает содержание и задачи организации бухгалтерского учета в малом и среднем бизнесе. Изучение данной дисциплины дает порядок ведения бухгалтерского учета в малом и среднем бизнесе с учетом современных требований и приобретения навыков сбора, регистрации и обработки информации, в соответствии с международными стандартами.</p> <p><b>Пререквизиттер/Пререквизиты:</b> Бухгалтерлік есеп негіздері /Основы бухгалтерского учета.</p> <p><b>Постреквизиттер/Постреквизиты:</b> Компаниялардың қаржылық талдауы/ Финансовый анализ компаний.</p> <p><b>2.Пәннің аталуы/Наименование дисциплины:</b> Құрылыс ұйымдарындағы бухгалтерлік есеп/ Бухгалтерский учет в строительных организациях</p> <p><b>Пәннің мақсаты және міндеті/Цель и задачи дисциплины:</b> "Құрылыс ұйымдарындағы Бухгалтерлік есеп" пәнін оқудың мақсаты білім алушылардың шаруашылық операцияларды құжаттауды жүзеге асыру, ұйымның бухгалтерлік есеп шоттарының жұмыс жоспарын әзірлеу және оның негізінде бухгалтерлік есептерді қалыптастыру, бухгалтерлік және статистикалық есептілік нысандарын, құрылыс салушылардың, тапсырыс берушілер мен инвесторлардың салық декларацияларын жасау, білім алушыларды құрылыс саласындағы кәсіби қызметке дайындау қабілетін қалыптастыру болып табылады. Пәннің міндеттері: құрылыс ұйымдарында бухгалтерлік есептің ерекшеліктерін ашу; ҚР-да бухгалтерлік есептің нормативтік-құқықтық базасын және құрылыс саласын ашу; инвестор мен Тапсырыс берушіде құрылыс өнімінің түгендеу құнын қалыптастыру және шығындарды есепке алу негіздерін ашу; мердігерде құрылыс-монтаждау жұмыстарының есебін ашу; құрылыс ұйымының бухгалтерлік (қаржылық) есептілігін қалыптастыру / Целью изучения дисциплины «Бухгалтерский учет в строительных организациях» является формирование у обучающихся способности осуществлять документирование хозяйственных операций, разрабатывать рабочий план счетов бухгалтерского учета организации и формировать на его основе бухгалтерские проводки, составлять формы бухгалтерской и статистической отчетности, налоговые декларации застройщиков, заказчиков и инвесторов, подготовка обучающихся к профессиональной деятельности в сфере строительства. Задачи дисциплины: раскрытие особенностей бухгалтерского учета в строительных организациях; раскрытие нормативно-правовой базы бухгалтерского учета и сферы строительства в РК; раскрытие основ учета затрат и формирования инвентарной стоимости строительной продукции у инвестора и заказчика; раскрытие учета строительно-монтажных работ у подрядчика; формирование бухгалтерской (финансовой) отчетности строительной организации</p> <p><b>Білуі тиіс/Знать:</b> бухгалтерлік есеп негіздерін, оның ішінде қосарланған жазу принциптерін және активтер мен міндеттемелерді жіктеуді білу; құрылыс саласында қолданылатын бухгалтерлік есептің нақты ережелері мен нормативтерін білу; келісімшарттарды, шығындар мен кірістерді есепке алуды қоса алғанда, құрылысқа байланысты қаржылық операциялардың ерекшеліктерін түсіну. / знание основ бухгалтерского учета, включая принципы двойной записи и классификацию активов и обязательств; знание специфических правил и нормативов бухгалтерского учета, применяемых в строительной отрасли; понимание особенностей финансовых операций, связанных со строительством, включая учет контрактов, затрат и доходов.</p> <p><b>Біліктілігі болуы тиіс/Уметь:</b> құрылыс ұйымдарында бухгалтерлік есеп жүргізе білу, оның ішінде бухгалтерлік құжаттар мен қаржылық есептерді жасау.; қаржылық есептілікті талдай білу және құрылыс саласына тән негізгі көрсеткіштерді түсіндіре білу.; құрылыс жобаларында бюджеттерді әзірлеу және шығындарды бақылау мүмкіндігі. / уметь вести бухгалтерский учет в строительных организациях, включая составление бухгалтерских документов и финансовых отчетов.; уметь анализировать финансовую отчетность и интерпретировать ключевые показатели, специфичные для строительной отрасли.; уметь разрабатывать бюджеты и контролировать затраты в строительных проектах.</p> <p><b>Дағдыларды меңгеруі тиіс/Иметь навыки:</b> құрылыстағы есеп пен есеп беру үшін бухгалтерлік бағдарламалар мен ақпараттық жүйелермен жұмыс істеу дағдысы.; келісімшарттардың есебін жүргізу және құрылыс саласына тән салық және бухгалтерлік нормаларды сақтау дағдылары.; құрылыс саласындағы клиенттермен, мердігерлермен және мемлекеттік органдармен өзара іс-қимыл жасау үшін коммуникациялық дағдылар. / навыки работы с бухгалтерскими программами и информационными системами для учета и отчетности в строительстве.; навыки ведения учета контрактов и соблюдения налоговых и бухгалтерских норм, специфичных для строительной отрасли.; коммуникационные навыки для взаимодействия с клиентами, подрядчиками и государственными органами в сфере строительства.</p> <p><b>Құзыретті болуы тиіс/Быть компетентным:</b> шаруашылық операцияларды құжаттауды жүзеге асыру, ақша қаражаттарының есебін жүргізу, ұйымның бухгалтерлік есеп шоттарының жұмыс жоспарын әзірлеу және оның негізінде бухгалтерлік жазбаларды қалыптастыру қабілеті; ұйымның көздерін және түгендеу және қаржылық міндеттемелерінің қорытындыларын есепке алу бойынша бухгалтерлік жазбаларды қалыптастыру қабілеті; есепті кезеңдегі шаруашылық қызметтің нәтижелерін бухгалтерлік есеп шоттарында көрсету, бухгалтерлік және статистикалық есептілік нысандарын жасау қабілеті. салық декларациялары / способность осуществлять документирование хозяйственных операций, проводить учет денежных средств, разрабатывать рабочий план счетов бухгалтерского учета организации и формировать на его основе бухгалтерские проводки; способность формировать бухгалтерские проводки по учету источников и итогам инвентаризации и финансовых обязательств организации; способность отражать на счетах бухгалтерского учета результаты хозяйственной деятельности за отчетный период, составлять формы бухгалтерской и статистической отчетности, налоговые декларации</p> <p><b>Қысқаша сипаттамасы/Краткое описание:</b> «Құрылыс ұйымдарындағы бухгалтерлік есеп» пәні құрылыс ұйымдарындағы бухгалтерлік есеп пен салық салудың негізгі принциптері мен мәнін, салалық бухгалтерлік есеп әдістемесі саласында терең білім алуды және оның қазіргі кезеңдегі негізгі даму</p>
--	---

		<p>тенденцияларын зерттейді. Студенттерді құрылыс процесіне жататын ұйымдарда: инвесторлармен, құрылыс салушылармен, Тапсырыс берушілермен, мердігерлермен, қосалқы мердігерлермен және бастапқы есепке алу құжаттарының бірыңғай нысандарын толтыру тәртібін ескере отырып таныстырады./ Дисциплина "Бухгалтерский учет в строительных организациях" изучает основополагающие принципы и сущности бухгалтерского учета и налогообложения в строительных организациях, получения углубленных знаний в области методики отраслевого бухгалтерского учета и основных тенденций его развития на современном этапе. Знакомит студентов с учетом в организациях, принадлежащих к строительному процессу: инвесторами, застройщиками, заказчиками, подрядчиками, субподрядчиками и порядком заполнения унифицированных форм первичных учетных документов.</p> <p><b>Пререквизиттер/Пререквизиты:</b> Бухгалтерлік есеп негіздері /Основы бухгалтерского учета.</p> <p><b>Постреквизиттер/Постреквизиты:</b> Компаниялардың қаржылық талдауы/ Финансовый анализ компаний.</p>
7 ТК/КВ	5	<p><b>1.Пәннің аталуы/Наименование дисциплины:</b> Мемлекеттік мекемелердегі бухгалтерлік есеп/ Бухгалтерский учет в государственных учреждениях</p> <p><b>Пәннің максаты және міндеті/Цель и задачи дисциплины:</b> Пәннің максаты-студенттерді мемлекеттік ұйымдар секторына тән бухгалтерлік есеп және қаржылық есептілік негіздеріне оқыту. Міндеттері: Мемлекеттік мекемелерге қолданылатын бухгалтерлік есептің негізгі принциптері мен ережелерін, соның ішінде бюджет қаражатын есепке алуды және қоғамдық әкімшілік секторындағы қаржылық операциялардың ерекшеліктерін зерттеу.; мемлекеттік ұйымдар үшін бюджет құру, бухгалтерлік есептілік және қаржылық талдау дағдыларын әзірлеу.; қаржылық тәртіп талаптарын сақтауды және бюджет қаражатының жұмсалуды бақылауды қоса алғанда, мемлекеттік мекемелерде бухгалтерлік есептің құқықтық және заңнамалық аспектілерімен танысу. / Цель дисциплины - обучение студентов основам бухгалтерского учета и финансовой отчетности, специфичным для сектора государственных организаций. Задачи: изучение основных принципов и правил бухгалтерского учета, применимых к государственным учреждениям, включая учет бюджетных средств и особенности финансовых операций в секторе публичной администрации.; разработка навыков составления бюджетов, бухгалтерской отчетности и финансового анализа для государственных организаций.; ознакомление с правовыми и законодательными аспектами бухгалтерского учета в государственных учреждениях, включая соблюдение требований финансовой дисциплины и контроля за расходованием бюджетных средств.</p> <p><b>Білуі тиіс/Знать:</b> мемлекеттік органдар контекстіндегі бухгалтерлік есеп пен қаржы негіздерін, соның ішінде қосарланған жазу принциптерін және бюджет пен бюджеттен тыс қаражаттың жіктелуін білу.; мемлекеттік ұйымдар секторындағы бухгалтерлік есеп пен қаржылық есептілікті реттейтін заңнамалық нормалар мен стандарттарды түсіну.; мемлекеттік мекемелердегі бюджеттерді құру, кірістер мен шығыстарды есепке алу процестерін және бюджеттік жоспарлау ерекшеліктерін білу. / знать основы бухгалтерского учета и финансов в контексте государственных учреждений, включая принципы двойной записи и классификацию бюджетных и внебюджетных средств.; понимать законодательные нормы и стандарты, регулирующих бухгалтерский учет и финансовую отчетность в секторе государственных организаций.; знать процессы составления бюджетов, учета доходов и расходов, и особенностей бюджетного планирования в государственных учреждениях.</p> <p><b>Біліктілігі болуы тиіс/Уметь:</b> қаржылық есептерді және Бюджеттің атқарылуы туралы есептілікті жасауды қоса алғанда, бюджет және бюджеттен тыс қаражаттың бухгалтерлік есебін жүргізе білу.; қаржылық есептілікті талдай білу және Мемлекеттік мекемелердің қаржылық жағдайын бағалай білу.; ұйымның стратегиялық және операциялық мақсаттарын ескере отырып, бюджеттік жоспарларды әзірлей білу./ уметь вести бухгалтерский учет бюджетных и внебюджетных средств, включая составление финансовых отчетов и отчетности о исполнении бюджета.; уметь анализировать финансовую отчетность и оценивать финансовое состояние государственных учреждений.; уметь разрабатывать бюджетные планы, учитывая стратегические и операционные цели организации.</p> <p><b>Дағдыларды меңгеруі тиіс/Иметь навыки:</b> мемлекеттік мекемелерде қолданылатын бухгалтерлік бағдарламалармен және ақпараттық жүйелермен жұмыс істеу дағдысы.; ішкі және сыртқы аудиторлармен, сондай-ақ бақылау органдарымен өзара іс-қимыл жасау дағдысы.; әріптестермен, басшылықпен және мемлекеттік қаржы саласындағы басқа да мүдделі тараптармен тиімді қарым-қатынас жасау үшін коммуникациялық дағдылар. / навык работы с бухгалтерскими программами и информационными системами, применяемыми в государственных учреждениях.; навык взаимодействия с внутренними и внешними аудиторами, а также контрольными органами.; коммуникативные навыки для эффективного общения с коллегами, руководством и другими заинтересованными сторонами в сфере государственных финансов.</p> <p><b>Құзыретті болуы тиіс/Быть компетентным:</b> Студент мемлекеттік мекемелерде бухгалтерлік есеп және қаржылық басқару саласында құзыретті болуы керек. Бұған бухгалтерлік есептің дәлдігі мен заңға бағынуын қамтамасыз ету мүмкіндігі, сондай-ақ мемлекеттік мекемелер секторындағы ұйымның стратегиялық және операциялық мақсаттарын ескере отырып, қаржыны тиімді басқару мүмкіндігі кіреді./ Студент должен быть компетентным в области бухгалтерского учета и финансового управления в государственных учреждениях. Это включает в себя способность обеспечивать точность и законопослушность ведения бухгалтерии, а также умение эффективно управлять финансами с учетом стратегических и операционных целей организации в секторе государственных учреждений.</p> <p><b>Қысқаша сипаттамасы/Краткое описание:</b> Пән мемлекеттік мекемелерде бухгалтерлік есепті ұйымдастыруды, алған білімдерін практикада қолдана білуді зерттейді. Пәнді оқу шеңберінде мемлекеттік мекемелерде бухгалтерлік есепті ұйымдастырудың теориялық негіздері мен практикалық аспектілері, қаржы саясаты, экономиканы басқару саласында шешімдер әзірлеу, негіздеу және қабылдау үшін әртүрлі пайдаланушыларға қаржылық ақпаратты дайындау және ұсыну қарастырылады./ Дисциплина изучает организацию бухгалтерского учета в государственных учреждениях, умение применять полученные знания на практике. В рамках изучения дисциплины рассматриваются теоретические основы и практические аспекты организации бухгалтерского учета в государственных учреждениях, подготовка и представление финансовой информации различным</p>

		<p>пользователям для выработки, обоснования и принятия решений в области финансовой политики, управления экономикой.</p> <p><b>Пререквизиттер/Пререквизиты:</b> Бухгалтерлік есеп негіздері /Основы бухгалтерского учета.</p> <p><b>Постреквизиттер/Постреквизиты:</b> Компаниялардың қаржылық талдауы/ Финансовый анализ компаний.</p> <p><b>2.Пәннің аталуы/Наименование дисциплины:</b> Экономика салаларындағы бухгалтерлік есеп /Бухгалтерский учет в отраслях экономики</p> <p><b>Пәннің мақсаты және міндеті/Цель и задачи дисциплины:</b> студенттерге бухгалтерлік есеп әдісін, кәсіпорынның активтері мен міндеттемелерін есепке алу тәртібін, олардың қозғалысы бойынша шаруашылық операцияларды игеруге көмек көрсету, бухгалтерлік есеп әдісінің элементтерін негізделген басқару шешімдерін қабылдау үшін, сондай-ақ мүліктің сақталуын, ресурстардың мақсатты және ұтымды пайдаланылуын бақылау үшін пайдалануға үйрету. Міндеттері: өнеркәсіптік кәсіпорындардағы бухгалтерлік есептің мазмұны, оның принциптері мен мақсаты туралы білімді қалыптастыру; бухгалтерлік есепті ұйымдастыру және жүргізу әдіснамасын зерттеу. өнеркәсіптік кәсіпорындарда бухгалтерлік есепті ұйымдастыру және жүргізу әдіснамасын зерттеу./ оказание помощи студентам в освоении метода бухгалтерского учета, порядка учета активов и пассивов предприятия, хозяйственных операций по их движению, научить использовать элементы метода бухгалтерского учета для принятия обоснованных управленческих решений, а так же для контроля за сохранностью имущества, целевым и рациональным использованием ресурсов. Задачи: формирование знаний о содержании бухгалтерского учета в промышленных предприятиях, его принципах и назначении; изучение методологии организации и ведения бухгалтерского учета. изучение методологии организации и ведения бухгалтерского учета в промышленных предприятиях.</p> <p><b>Білуі тиіс/Знать:</b> бухгалтерлік есеп пен есептілікті нормативтік реттеуді білу; бухгалтерлік есепті жүргізуге қойылатын негізгі талаптар;/ знать нормативное регулирование бухгалтерского учета и отчетности; основные требования к ведению бухгалтерского учета;</p> <p><b>Біліктілігі болуы тиіс/Уметь:</b> бухгалтерлік есепті нормативтік реттеуді қолдана білу; экономикалық субъект шоттарының жұмыс жоспарына сәйкес бухгалтерлік жазбалар жасау; / уметь применять нормативное регулирование бухгалтерского учета; составлять бухгалтерские записи в соответствии с рабочим планом счетов экономического субъекта;</p> <p><b>Дағдыларды меңгеруі тиіс/Иметь навыки:</b> шаруашылық операцияларды көрсету бойынша бастапқы құжаттарды толтыру дағдылары; балансты және қаржылық есептіліктің басқа да нысандарын жасау дағдылары/ навыки заполнения первичных документов по отражению хозяйственных операций; навыками составления баланса и других форм финансовой отчетности</p> <p><b>Құзыретті болуы тиіс/Быть компетентным:</b> қызметтің әртүрлі салаларында құқықтық білім негіздерін пайдалану қабілеті; шаруашылық операцияларды құжаттауды жүзеге асыру, ақша қаражаттарын есепке алуды жүргізу, ұйымның бухгалтерлік есеп шоттарының жұмыс жоспарын әзірлеу және оның негізінде бухгалтерлік жазбаларды қалыптастыру қабілеті; ұйымның түгендеу көздері мен қорытындыларын және қаржылық міндеттемелерін есепке алу бойынша бухгалтерлік жазбаларды қалыптастыру қабілеті; есепті кезеңдегі шаруашылық қызметтің нәтижелерін бухгалтерлік есеп шоттарында көрсету, бухгалтерлік және статистикалық есептілік нысандарын, салық декларацияларын жасау қабілеті; / способностью использовать основы правовых знаний в различных сферах деятельности; способностью осуществлять документирование хозяйственных операций, проводить учет денежных средств, разрабатывать рабочий план счетов бухгалтерского учета организации и формировать на его основе бухгалтерские проводки; способностью формировать бухгалтерские проводки по учету источников и итогам инвентаризации и финансовых обязательств организации; способностью отражать на счетах бухгалтерского учета результаты хозяйственной деятельности за отчетный период, составлять формы бухгалтерской и статистической отчетности, налоговые декларации;</p> <p><b>Қысқаша сипаттамасы/Краткое описание:</b> Пән экономиканың нақты секторының әртүрлі салаларындағы бухгалтерлік есепті ұйымдастыруды зерттейді, студенттерге қаржылық есеп берудің халықаралық стандарттарына, бухгалтерлік есеп принциптеріне, нормативтік құжаттарға сәйкес экономиканың жекелеген салаларында бухгалтерлік есеп жүргізу дағдыларын қалыптастырады. / Дисциплина изучает организацию бухгалтерского учета в различных отраслях реального сектора экономики, привить студентам навыки ведения бухгалтерского учета в определенных отраслях экономики в соответствии с международными стандартами финансовой отчетности, принципами бухгалтерского учета, нормативно-правовыми документами.</p> <p><b>Пререквизиттер/Пререквизиты:</b> Бухгалтерлік есеп негіздері /Основы бухгалтерского учета.</p> <p><b>Постреквизиттер/Постреквизиты:</b> Компаниялардың қаржылық талдауы/ Финансовый анализ компаний.</p>
8 ТК/КВ	5	<p><b>1.Пәннің аталуы/Наименование дисциплины:</b> Салық және ҚР салық жүйесі / Налоги и налоговая система РК</p> <p><b>Пәннің мақсаты және міндеті/Цель и задачи дисциплины:</b> Пәннің мақсаты студенттерде Қазақстанның салық жүйесі туралы терең түсінік қалыптастыру және салықтық жоспарлау мен салық міндеттемелерін сақтау саласындағы құзыреттілікті дамыту болып табылады. Пәннің негізгі міндеті студенттерді салық заңнамасының негіздерімен, салық түрлерімен, оларды есептеумен, есепке алумен және төлеумен, сондай-ақ салықтардың Қазақстандағы ұйымдар мен азаматтардың экономикалық қызметіне әсерін талдаумен таныстыру болып табылады.</p> <p><b>Білуі тиіс/Знать:</b> салықтардың түрлері мен олардың ерекшеліктерін қоса алғанда, Қазақстан Республикасы салық жүйесінің құрылымы мен жұмыс істеу қағидаттарын білу.; салық салудың заңнамалық нормалары мен ережелерін, сондай-ақ салық заңнамасындағы өзгерістерді түсіну.; салық міндеттемелерін есептеу әдістерін және салық декларацияларын дайындау процестерін білу.; / знать структуры и принципов функционирования налоговой системы Республики Казахстан, включая виды налогов и их особенности.; понимать законодательные нормы и правил налогообложения, а также</p>

изменений в налоговом законодательстве.; знать методы расчета налоговых обязательств и процессов подготовки налоговых деклараций.;

**Біліктілігі болуы тиіс/Уметь:** салық салу тұрғысынан ұйымның қаржылық қызметін талдай білу және салық тәуекелдерін анықтау.; салық декларацияларын дұрыс толтыра білу және заңнама талаптарына сәйкес салық есептілігін жүргізу.; салықтық жоспарлау және салық міндеттемелерін оңтайландыру стратегияларын жасай білу.; / уметь анализировать финансовую деятельность организации с точки зрения налогообложения и выявлять налоговые риски.; уметь корректно заполнять налоговые декларации и вести налоговую отчетность в соответствии с требованиями законодательства.; уметь разрабатывать стратегии налогового планирования и оптимизации налоговых обязательств.;

**Дағдыларды меңгеруі тиіс/Иметь навыки:** салықтық есептеулермен жұмыс істеу және мамандандырылған салық бағдарламаларын пайдалану дағдысы.; салық төлемдерін оңтайландыру бойынша шешімдер қабылдау үшін салық есептілігі мен қаржылық деректерді талдау және түсіндіру дағдысы.; салық органдарымен өзара әрекеттесу және салық мәселелері бойынша Клиенттермен кеңесу үшін коммуникациялық дағдылар. / навык работы с налоговыми расчетами и использования специализированных налоговых программ.;навык анализа и интерпретации налоговой отчетности и финансовых данных для принятия решений по оптимизации налоговых выплат.; коммуникационные навыки для взаимодействия с налоговыми органами и консультаций с клиентами по налоговому вопросу.

**Құзыретті болуы тиіс/Быть компетентным:** Студент Қазақстан Республикасының салық жүйесі саласында құзыретті және бизнесе немесе мемлекеттік ұйымдарда салық аспектілерін тиімді басқаруға қабілетті болуға тиіс. Бұған салық заңнамасын сақтау, салық міндеттемелерін оңтайландыру және салық мәселелеріне қатысты ақпараттандырылған шешімдер қабылдау мүмкіндігі кіреді. / Студент должен быть компетентным в области налоговой системы Республики Казахстан и способным эффективно управлять налоговыми аспектами в бизнесе или государственных организациях. Это включает в себя способность соблюдать налоговое законодательство, оптимизировать налоговые обязательства и принимать информированные решения, связанные с налоговыми вопросами.

**Қысқаша сипаттамасы/Краткое описание:** «Салық және ҚР салық жүйесі» пәні салықтардың мәні мен функцияларын, оның мемлекеттің және шаруашылық жүргізуші субъектінің экономикалық жүйесіндегі орны мен рөлін, салық міндеттемелерін есептеудің практикалық дағдыларын игеруді және салық және есепке алу практикасында заңнамалық нормаларды қолдануды зерттейді./ Дисциплина "Налоги и налоговая система РК" изучает сущности и функции налогов, место и роли его в экономической системе государства и хозяйствующего субъекта, овладение практическими навыками исчисления налоговых обязательств и использования законодательных норм в налоговой и учетной практики.

**Пререквизиттер/Пререквизиты:** Мемлекеттік бюджет және қазынашылық/Государственный бюджет и казначейство

**Постреквизиттер/Постреквизиты:** Салық есебі және есептілік/Налоговый учет и отчетность.

**2.Пәннің аталуы/Наименование дисциплины:** Шетел мемлекеттеріндегі салықтар және салық салу/Налоги зарубежных стран и налогообложение

**Пәннің мақсаты және міндеті/Цель и задачи дисциплины:** Пәннің мақсаты-әртүрлі елдердің салық жүйелерін зерттеу және талдау, сондай-ақ халықаралық салық мәселелерін түсінуді дамыту. Негізгі міндет студенттердің әлемдік тәжірибеде салық салудың әртүрлі тәсілдері туралы білімдерін, сондай-ақ әртүрлі елдердің салық саясатын талдау және салыстыру қабілеттерін қалыптастыру болып табылады. / Цель дисциплины заключается в изучении и анализе налоговых систем различных стран, а также развитии понимания международных налоговых вопросов. Главной задачей является формирование у студентов знаний о разнообразных подходах к налогообложению в мировой практике, а также способности анализа и сравнения налоговых политик различных стран.

**Білуі тиіс/Знать:** салық жүйелерінің негізгі элементтері мен құрылымын білу ; шет елдерде салық жүйелерін құрудың негіздері мен қағидаттарын білу; дамыған және дамушы елдерде тікелей және жанама салық салу ерекшеліктерін білу; шет мемлекеттердегі салық қызметтері жұмысының ерекшеліктерін білу; шет мемлекеттердің салық саясатының негізгі бағыттарын білу; халықаралық салық ынтымақтастығының негізгі нысандарын білу. / знать основные элементы и структуру налоговых систем ; знать основы и принципы построения налоговых систем в зарубежных странах; знать особенности прямого и косвенного налогообложения в развитых и развивающихся странах; особенности работы налоговых служб в зарубежных государствах; знать основные направления налоговой политики зарубежных государств; знать основные формы международного налогового сотрудничества.

**Біліктілігі болуы тиіс/Уметь:** шет елдерде де, ҚР-да да әртүрлі субъектілер мен объектілерге салық салудың салыстырмалы талдауын жүргізу; алған білімдерін ҚР-да және шет елдерде салық қызметтері жұмысының ерекшеліктері мен салық жүйелерін салыстырмалы талдау үшін пайдалану; ҚР-да экономикалық дамыған елдердің салық жүйелерінің жекелеген элементтерін пайдалану мүмкіндігі бойынша ұсынымдарды негіздеу және әзірлеу./ проводить сравнительный анализ налогообложения различных субъектов и объектов как в зарубежных странах, так и в РК; использовать полученные знания для сравнительного анализа налоговых систем и особенностей работы налоговых служб в РК и зарубежных странах; обосновывать и разрабатывать рекомендации по возможности использования отдельных элементов налоговых систем экономически развитых стран в РК.

**Дағдыларды меңгеруі тиіс/Иметь навыки:** шет елдерде салық салу мәселелерін реттейтін нормативтік және құқықтық актілерді іздеу дағдылары; шет елдерде қолданылатын салықтардың негізгі элементтерін анықтау дағдылары; ҚР мен шет елдерде салық жүйелері мен салықтық әкімшілендіруді салыстырмалы талдаудың нақты мәселелері бойынша материалдарды жинақтау дағдылары. / навыки поиска нормативных и правовых актов, регулирующих вопросы налогообложения в зарубежных странах; навыки определения основных элементов налогов, применяемых в зарубежных странах; навыки обобщения материалов по конкретным вопросам сравнительного анализа налоговых систем и налогового администрирования в РК и зарубежных странах.

		<p><b>Құзыретті болуы тиіс/Быть компетентным:</b> шет мемлекеттердің салық жүйелерін қалыптастыру мәселелері бойынша экономикалық әдебиеттерде көтерілетін қазіргі заманғы проблемалар бойынша жалпылау және қорытынды жасау; халықаралық салық ынтымақтастығының зерттелетін қазіргі заманғы мәселелері бойынша өз пікірін білдіру; алған білімдерін практикалық қызметте қолдану./ обобщать и делать выводы по современным проблемам, поднимаемым в экономической литературе по вопросам формирования налоговых систем зарубежных государств; высказывать собственное мнение по исследуемым современным проблемам международного налогового сотрудничества; применять полученные знания в практической деятельности.</p> <p><b>Қысқаша сипаттамасы/Краткое описание:</b> «Шетел мемлекеттеріндегі салықтар және салық салу» пәні шет елдердің салық жүйелерін құру ерекшеліктерін, шет елдердің салық саясатының негізгі бағыттары туралы, олардың салық жүктемесінің деңгейі туралы, салық жүйелерін реформалау тәжірибесі туралы, сондай-ақ ҚР-да шетелдік салық салу тәжірибесін қолдану мүмкіндіктерін түсінуді зерттейді. / Дисциплина «Налоги зарубежных стран и налогообложение» изучает особенности построения налоговых систем зарубежных стран, об основных направлениях налоговой политики зарубежных стран, об уровне их налоговой нагрузки, об опыте реформирования налоговых систем, а также осмысление возможностей применения зарубежного опыта налогообложения в РК.</p> <p><b>Пререквизиттер/Пререквизиты:</b> Мемлекеттік бюджет және қазынашылық/Государственный бюджет и казначейство</p> <p><b>Постреквизиттер/Постреквизиты:</b> Салық есебі және есептілік/Налоговый учет и отчетность.</p>
9 ТК/КВ	5	<p><b>1.Пәннің аталуы/Наименование дисциплины:</b> Бухгалтерлік есептегі компьютерлік технологиялар/ Компьютерные технологии в бухгалтерском учете</p> <p><b>Пәннің мақсаты және міндеті/Цель и задачи дисциплины:</b> "Бухгалтерлік есептегі компьютерлік технологиялар" пәнінің мақсаты студенттерді бухгалтерлік есептің тиімділігі мен дәлдігін жақсарту үшін заманауи ақпараттық технологияларды қолдануға үйрету болып табылады. Пәннің негізгі міндеттері Бухгалтерлік есептілікке мамандандырылған бағдарламалық өнімдермен және электрондық жүйелермен танысу, сондай-ақ оларды бухгалтерияда қолданудың практикалық дағдыларын дамыту болып табылады. Міндеттері: электрондық кестелерді, мамандандырылған бухгалтерлік бағдарламаларды және бұлттық қызметтерді қоса алғанда, бухгалтерлік есепті жүргізуге арналған заманауи бағдарламалық құралдарды зерттеу; қаржылық есептерді құру және талдау, есептеу процестерін автоматтандыру және компьютерлік құралдарды қолдана отырып қаржылық деректерді өңдеу дағдыларын дамыту.; Бухгалтерлік жұмыс контекстінде цифрлық қолтаңба, электрондық құжат айналымы және киберқауіпсіздік технологияларымен танысу. / Цель дисциплины "Компьютерные технологии в бухгалтерском учете" заключается в обучении студентов использованию современных информационных технологий для улучшения эффективности и точности бухгалтерского учета. Основными задачами дисциплины являются ознакомление с программными продуктами и электронными системами, специализированными для бухгалтерской отчетности, а также развитие практических навыков их применения в бухгалтерии. Задачи: изучение современных программных средств, предназначенных для ведения бухгалтерского учета, включая электронные таблицы, специализированные бухгалтерские программы и облачные сервисы.; разработка навыков создания и анализа финансовых отчетов, автоматизации учетных процессов и обработки финансовых данных с использованием компьютерных инструментов.; ознакомление с технологиями цифровой подписи, электронного документооборота и кибербезопасности в контексте бухгалтерской работы.</p> <p><b>Білуі тиіс/Знать:</b> Microsoft Excel, мамандандырылған бухгалтерлік бағдарламалар сияқты бухгалтерлік есепте қолданылатын негізгі бағдарламалық өнімдерді біліңіз.; құжаттарды электрондық өңдеу, электрондық мұрағаттарды сақтау және цифрлық қолтаңбаларды пайдалану принциптерін түсіну.; қаржылық деректер мен құпия ақпаратты қорғауды қоса алғанда, бухгалтерлік есеп контекстінде киберқауіпсіздікті қамтамасыз ету әдістерін білу. / знать основные программные продукты, используемых в бухгалтерском учете, таких как Microsoft Excel, специализированные бухгалтерские программы.; понимание принципов электронной обработки документов, хранения электронных архивов и использования цифровых подписей.; знать методы обеспечения кибербезопасности в контексте бухгалтерии, включая защиту финансовых данных и конфиденциальной информации.</p> <p><b>Біліктілігі болуы тиіс/Уметь:</b> компьютерлік құралдарды қолдана отырып, қаржылық есептер мен бухгалтерлік құжаттарды құра және өңдей білу.; есептеулерді, валютаны айырбастауды және мамандандырылған бағдарламалардың көмегімен есептерді қалыптастыруды қоса алғанда, есепке алу процестерін автоматтандыру мүмкіндігі.; заңнаманың талаптарына сәйкес оларды беру мен сақтауды қоса алғанда, электрондық құжаттармен жұмыс істей білу / уметь создавать и редактировать финансовые отчеты и бухгалтерскую документацию с использованием компьютерных инструментов.; умение автоматизировать процессы учета, включая расчеты, конвертацию валюты и формирование отчетов с помощью специализированных программ.; уметь работать с электронными документами, включая их передачу и хранение в соответствии с требованиями законодательства.</p> <p><b>Дағдыларды меңгеруі тиіс/Иметь навыки:</b> деректерді тиімді өңдеу және қаржылық есептілік жасау үшін бағдарламалардың функциялары мен құралдарын пайдалану дағдысы.; сандық қауіпсіздік пен қаржылық ақпаратты сақтауға байланысты тәуекелдерді бағалау және басқару дағдысы.; бухгалтерлік жұмыста компьютерлік технологияларды пайдалану кезінде әріптестермен және басшылықпен тиімді қарым-қатынас жасау дағдысы. / навык использования функций и инструментов программ для эффективной обработки данных и составления финансовых отчетов.; навык оценки и управления рисками, связанными с цифровой безопасностью и хранением финансовой информации.; навык эффективного взаимодействия с коллегами и руководством при использовании компьютерных технологий в бухгалтерской работе.</p> <p><b>Құзыретті болуы тиіс/Быть компетентным:</b> Студент бухгалтерлік қызметті жақсарту үшін компьютерлік технологияны қолдану саласында білікті болуы керек. Бұған бухгалтерлік есеп пен есеп беру бағдарламалары мен құралдарымен тиімді жұмыс істеу және қаржылық деректердің қауіпсіз және дұрыс сақталуын және берілуін қамтамасыз ету мүмкіндігі кіреді. / Студент должен быть</p>



	<p>компетентным в области использования компьютерных технологий для улучшения бухгалтерской деятельности. Это включает в себя способность эффективно работать с программами и инструментами для учета и отчетности, а также обеспечивать безопасное и правильное хранение и передачу финансовых данных.</p> <p><b>Қысқаша сипаттамасы/Краткое описание:</b> «Бухгалтерлік есептегі компьютерлік технологиялар» пәні экономиканың әртүрлі салаларында бухгалтерлік есеп мәселелерін шешу үшін ақпараттық технологияларды әзірлеу мен қолдануда теориялық білім мен практикалық дағдыларды қалыптастыруға бағытталған. Курс әртүрлі есеп жүйелеріндегі компьютерлік технология мәселелерін, сондай-ақ ақпараттық технологиялардың сервистік құралдарының құжат айналымын, әртүрлі салалардағы компьютерлік ақпаратты қорғауды және атап айтқанда бухгалтерлік есепті қарастырады. / Дисциплина «Компьютерные технологии в бухгалтерском учете» направлена на формирование теоретических знаний и практических навыков в разработке и применении информационных технологий для решения задач бухгалтерского учета в различных областях экономики. Курс рассматривает вопросы компьютерной технологии в различных системах учета, а также документооборота сервисных средств информационных технологий, защиты компьютерной информации в различных сферах и бухгалтерского учета в частности.</p> <p><b>Пререквизиттер/Пререквизиты:</b> Мәліметтерді талдау және экономиканы болжамдау/Анализ данных и экономическое прогнозирование.</p> <p><b>Постреквизиттер/Постреквизиты:</b> 1С-Бухгалтерия/1С-Бухгалтерия.</p> <p><b>2.Пәннің аталуы/ Наименование дисциплины:</b> Қаржылық ақпараттық жүйедегі жаңа технология/Новые технологии в финансово-информационной системе</p> <p><b>Пәннің мақсаты және міндеті/Цель и задачи дисциплины:</b> Мақсаты-қаржылық процестер мен жүйелерді жақсартуға және оңтайландыруға қабілетті заманауи ақпараттық және технологиялық инновацияларды зерттеу. Пәннің негізгі міндеті студенттердің қаржы саласындағы ақпараттық технологиялардың рөлін терең түсінуін қалыптастыру және қаржыны басқарудың тиімділігін арттыру үшін оларды қолдану дағдыларын дамыту болып табылады. Міндеттері: блокчейн, жасанды интеллект, үлкен деректер және цифрлық төлем жүйелері сияқты соңғы ақпараттық технологияларды зерттеу және оларды қаржы саласында қолдану.; деректерді талдау, бухгалтерлік операцияларды Автоматтандыру және қаржылық ақпараттық жүйелердің киберқауіпсіздігін қамтамасыз ету үшін арнайы бағдарламалық жасақтамамен жұмыс істеу дағдыларын дамыту.; жаңа технологиялардың қаржылық стратегиялар мен шешімдерге әсерін бағалау және олардың қазіргі қаржы индустриясындағы артықшылықтары мен шектеулерін талдау. / Цель - изучение современных информационных и технологических инноваций, способных улучшить и оптимизировать финансовые процессы и системы. Основной задачей дисциплины является формирование у студентов глубокого понимания роли информационных технологий в финансовой сфере и развитие навыков их применения для повышения эффективности управления финансами. Задачи: изучение новейших информационных технологий, таких как блокчейн, искусственный интеллект, большие данные и цифровые платежные системы, и их применение в финансовой сфере.; разработка навыков работы с специализированным программным обеспечением для анализа данных, автоматизации бухгалтерских операций и обеспечения кибербезопасности финансовых информационных систем.; оценка влияния новых технологий на финансовые стратегии и решения, а также анализ их преимуществ и ограничений в современной финансовой индустрии.</p> <p><b>Білуі тиіс/Знать:</b> заманауи ақпараттық технологияларды, олардың қолданылуын және қаржы жүйелері мен процестеріне әсерін білу.; блокчейн технологиясы, жасанды интеллект, бұлтты есептеу және цифрлық төлем жүйелерінің жұмыс принциптерін түсіну.; қаржы саласында жаңа технологияларды пайдалануға байланысты құқықтық және реттеуші аспектілерді білу. / знать современные информационные технологии, их применение и влияние на финансовые системы и процессы.; понимать принципов работы блокчейн-технологии, искусственного интеллекта, облачных вычислений и цифровых платежных систем.; знать правовые и регуляторные аспекты, связанных с использованием новых технологий в финансовой сфере.</p> <p><b>Біліктілігі болуы тиіс/Уметь:</b> қаржылық процестерді жақсарту және енгізу стратегияларын әзірлеу үшін нақты ақпараттық технологиялардың қолданылуын талдау және бағалау.; деректерді талдау, киберқауіпсіздік және қаржылық модельдеу құралдарын қоса алғанда, тиісті бағдарламалық жасақтамамен жұмыс істеу.; тәуекелдерді басқаруды қоса алғанда, қаржы саласына жаңа технологияларды енгізу жөніндегі жобаларды әзірлеу және іске асыру. / анализировать и оценивать применимость конкретных информационных технологий для улучшения финансовых процессов и разработки стратегий внедрения.; работать с соответствующим программным обеспечением, включая средства анализа данных, кибербезопасности и финансового моделирования.; разрабатывать и реализовывать проекты по внедрению новых технологий в финансовую сферу, включая управление рисками.</p> <p><b>Дағдыларды меңгеруі тиіс/Иметь навыки:</b> деректерді талдау, қаржылық процестерді болжау және оңтайландыру үшін арнайы бағдарламалық жасақтамамен пайдалану дағдысы.; жаңа технологиялармен байланысты жобаларды сәтті жүзеге асыру үшін командамен байланыс және ынтымақтастық дағдысы.; сандық ақпарат негізінде ақпараттандырылған қаржылық шешімдер қабылдауға мүмкіндік беретін деректерді талдау және түсіндіру дағдысы. / навык использования специализированного программного обеспечения для анализа данных, прогнозирования и оптимизации финансовых процессов.; навык коммуникации и сотрудничества с командой для успешной реализации проектов, связанных с новыми технологиями.; навык анализа и интерпретации данных, что позволяет принимать информированные финансовые решения на основе цифровой информации.</p> <p><b>Құзыретті болуы тиіс/Быть компетентным:</b> Студент қаржы саласындағы жаңа ақпараттық технологиялар саласында құзыретті болуы керек, оған бизнесте және қаржылық басқаруда осындай технологияларды талдау, жоспарлау және тиімді пайдалану мүмкіндігі кіреді. / Студент должен быть компетентным в области новых информационных технологий в финансовой сфере, что включает в себя способность анализа, планирования и эффективного использования таких технологий в бизнесе и финансовом управлении.</p>
--	---

		<p><b>Қысқаша сипаттамасы/Краткое описание:</b> Пән қаржы институттарына жаңа ақпараттық технологияларды енгізуге, қаржылық қызметтерді ұйымдастыру және тауарлар мен қызметтер нарығының мақсаттарына қол жеткізу бойынша болашақ мамандардың білімі мен тәжірибесіне бағытталған процестерді басқару тетігі ретінде бизнес-қызметті басқаруға шолу жасайды. Сондай-ақ қаржы саласында ақпараттық жүйенің негізгі буынының құрылысын және оларды пайдалану қабілетін зерттейді. / Дисциплина предоставляет обзор управления бизнес-деятельностью как механизма управления процессами, направленными на внедрение новых информационных технологий в финансовые институты, знание и опыта будущих специалистов по организации финансовых услуг и достижению целей рынка товаров и услуг. Также изучает построение в финансовой сфере основного звена информационной системы и способность их использования.</p> <p><b>Пререквизиттер/Пререквизиты:</b> Мәліметтерді талдау және экономиканы болжамдау/Анализ данных и экономическое прогнозирование.</p> <p><b>Постреквизиттер/Постреквизиты:</b> 1С-Бухгалтерия/1С-Бухгалтерия.</p>
10 ТК/КВ	6	<p><b>1.Пәннің аталуы/Наименование дисциплины:</b> Басқару есебі / Управленческий учет</p> <p><b>Пәннің мақсаты және міндеті/Цель и задачи дисциплины:</b> Пәннің мақсаты ішкі (басқарушылық) ақпаратты дайындау және оны талдау ерекшеліктерін зерделеу, жоғары технологиялық компанияда дұрыс басқарушылық шешімдер қабылдау үшін қажетті тиісті дағдылар мен дағдыларды қалыптастыру болып табылады. Пәннің міндеттері: қазіргі заманғы басқару есебі мен бақылау саласындағы тұжырымдамалық-категориялық аппаратты зерттеу; технологиялық нарықтың жоғары турбуленттілігі жағдайында қызметті бақылау және басқару шешімдерін қабылдау үшін ұйымның ішкі ақпаратын жинау, өңдеу және талдау функциялары туралы білімді қалыптастыру; бақылау мен бюджеттеудің заманауи әдістерін қолдану дағдыларын игеру; басқару есебін жүргізу және бюджеттеу процесін ұйымдастыру үшін қажетті дағдылар мен дағдыларды қалыптастыру. / Целью учебной дисциплины «Управленческий учёт» имеет изучение особенностей подготовки внутренней (управленческой) информации и её анализа, формирование соответствующих навыков и умений, необходимых для принятия правильных управленческих решений в высокотехнологичной компании. Задачами дисциплины являются: изучение понятийно-категориального аппарата в области современного управленческого учета и контроллинга; формирование знаний о функциях сбора, обработки и анализа внутренней информации организации для контроля деятельности, и принятия управленческих решений в условиях высокой турбулентности технологического рынка; приобретение навыков использования современных методов контроллинга и бюджетирования; формирование навыков и умений, необходимых для ведения управленческого учета и организации процесса бюджетирования.</p> <p><b>Білуі тиіс/Знать:</b> әр түрлі елдерде мәліметтер базасын, бухгалтерлік және салықтық есеп стандарттарын құрудың іргелі ережелерін білу; қазіргі заманғы қаржы теориясы мен математикалық модельдеудің теориялық негіздерін білу; Қазіргі философияның негізгі мәселелерін және оларды шешудің тәсілдерін білу; / знать фундаментальные положения построения баз данных, стандартов бухгалтерского и налогового учета в разных странах; знать теоретические основы современной теории финансов и математического моделирования; знать основные проблемы современной философии и подходов к их решению;</p> <p><b>Біліктілігі болуы тиіс/Уметь:</b> ғылымның пәнаралық жүйелік байланыстарын қолдана білу; Әлеуметтік және кәсіби мәселелерді шешуде философиялық мәселелерді талдау және бағалау; әлеуметтік және кәсіби мәселелерді шешуде математикалық құралдарды қолдану. / уметь использовать междисциплинарные системные связи наук; анализировать и оценивать философские проблемы при решении социальных и профессиональных задач; применять математический инструментарий к решению социальных и профессиональных проблем.</p> <p><b>Дағдыларды меңгеруі тиіс/Иметь навыки:</b> теңдеулер жүйесінде оңтайлы шешімді табу, факторлық талдау, регрессиялық тәуелділіктерді анықтау дағдылары; ғылыми зерттеулердің ең өзекті бағыттарын таңдау дағдылары, зерттеу міндеттерін қою және қойылған міндеттерді шешу жолдарын анықтау; қызметтің әртүрлі салаларында жаңа білім мен дағдыларды өз бетінше игеру және практикалық қызметте пайдалану./ навыки поиска оптимального решения в системе уравнений, факторного анализа, выявления регрессионных зависимостей; навыки выбора наиболее актуальных направлений научных исследований, ставить задачи исследования и определять способы решения поставленных задач; самостоятельно приобретать и использовать в практической деятельности новые знания и умения в различных сферах деятельности.</p> <p><b>Құзыретті болуы тиіс/Быть компетентным:</b> басқару мәселесін анықтау және қажетті ақпарат көздерін және оны талдаудың барабар әдістерін негіздеу қабілеті; басқарушылық есепке алу жүйесін қою және автоматтандыру саласындағы шетелдік компаниялардың тәжірибесін сыни бағалау және қолдануға бейімдеу және оны жобалық үлгідегі жоғары технологиялық компанияларда бейімдеу тәсілдерін түсіну қабілеті; бизнесті инновациялық дамыту үшін дәстүрлі басқарушылық технологияларды да, қазіргі заманғы тәсілдерді де пайдалана білу; / способность выявлять управленческую проблему и обосновывать необходимые источники информации и адекватные методы ее анализа; способность критически оценивать и адаптировать к применению опыт иностранных компаний в области постановки и автоматизации системы управленческого учета и понимать подходы к его адаптации в высокотехнологичных компаниях проектного типа; умение использовать как традиционные управленческие технологии, так и современные подходы для инновационного развития бизнеса;</p> <p><b>Қысқаша сипаттамасы/Краткое описание:</b> Пән студенттерге кәсіпорынның ішкі мәселелерін шешу үшін қаржылық ақпаратты пайдалану дағдыларын меңгеруге мүмкіндік береді. Курстың нәтижесінде студенттер жүйені жобалауды, шығындар динамикасы мен мінез-құлықты талдауды, шығынсыздық нүктесін есептеуді, ауыспалы шығындар есебін, функционалдық шығындар есебін, пайданы жоқсартпауды үйренеді және тәжірибеде қолдана алады. / Дисциплина позволяет студентам приобрести навыки использования финансовой информации в целях решения внутренних задач предприятия. В результате прохождения курса студенты изучат и смогут применять на практике системное проектирование, анализ динамики и поведения затрат, расчет точки безубыточности, переменный учет затрат, функциональный учет затрат, планирование прибыли.</p>

		<p><b>Пререквизиттер/Пререквизиты:</b> Бухгалтерлік есеп негіздері /Основы бухгалтерского учета.  <b>Постреквизиттер/Постреквизиты:</b> Басқаруды талдау/Управленческий анализ.</p> <p><b>2.Пәннің аталуы/Наименование дисциплины:</b> Кәсіпорындағы стратегиялық есеп/ Стратегический учет в предприятии</p> <p><b>Пәннің мақсаты және міндеті/Цель и задачи дисциплины:</b> Пәннің мақсаты студенттерде ұйымды стратегиялық басқарудағы есепке алудың рөлін терең түсінуді қалыптастыру және есепке алудың стратегиялық әдістерін қолдану дағдыларын дамыту. Пәннің негізгі міндеті студенттерге стратегиялық шешімдер қабылдау үшін қаржылық және басқару ақпаратын талдауға үйрету, сондай-ақ кәсіпорынның стратегиялық мақсаттарына қол жеткізуге ықпал ететін есеп жүйесін әзірлеу болып табылады. Міндеттері: ұйымның қаржылық және операциялық қызметіне әсер ететін негізгі факторларды анықтау мен талдаудың маңызды құралы ретінде стратегиялық есепті зерттеу.; қаржылық көрсеткіштер мен негізгі өндірістік көрсеткіштердің көмегімен қысқа мерзімді және ұзақ мерзімді стратегиялық мақсаттар арасындағы теңгерімді құру дағдыларын әзірлеу.; стратегиялық есепке алу контекстінде бюджеттеу, жоспарлау және шығындарды басқару әдістерімен танысу, сондай-ақ оларды ресурстарды оңтайландыру және негізделген стратегиялық шешімдер қабылдау үшін қолдану. /Цель дисциплины формирование у студентов глубокого понимания роли учета в стратегическом управлении организацией и развитии навыков применения стратегических методов учета. Основной задачей дисциплины является обучение студентов анализу финансовой и управленческой информации для принятия стратегических решений, а также разработке системы учета, способствующей достижению стратегических целей предприятия. Задачи: изучение стратегического учета как важного инструмента для выявления и анализа ключевых факторов, влияющих на финансовую и операционную деятельность организации.; разработка навыков построения баланса между краткосрочными и долгосрочными стратегическими целями при помощи финансовых показателей и ключевых производственных показателей.; ознакомление с методами бюджетирования, планирования, и управления стоимостью в контексте стратегического учета, а также их применение для оптимизации ресурсов и принятия обоснованных стратегических решений.</p> <p><b>Білуі тиіс/Знать:</b> кәсіпорынның стратегиялық мақсаттары мен міндеттерін және олардың Бухгалтерлік есеп пен қаржылық қызметке әсерін білу.; қаржылық деректерді стратегиялық есепке алу және талдау принциптері мен әдістерін білу.; стратегиялық есеп контекстінде бюджеттеу және жоспарлау негіздерін білу./ знать стратегические цели и задачи предприятия и их влияние на учетную и финансовую деятельность.; знать принципы и методы стратегического учета и анализа финансовых данных.; знать основы бюджетирования и планирования в контексте стратегического учета.</p> <p><b>Біліктілігі болуы тиіс/Уметь:</b> стратегиялық мақсаттардың орындалуын бағалау үшін қаржылық және есеп деректерін талдай білу.; қаржылық және бухгалтерлік аспектілерді ескере отырып, стратегиялық бюджеттер мен жоспарларды жасай білу.; деректерді талдау және бюджеттеу негізінде стратегиялық шешімдер қабылдай білу./ уметь анализировать финансовые и учетные данные для оценки выполнения стратегических целей.; уметь разрабатывать стратегические бюджеты и планы, учитывая финансовые и учетные аспекты.; уметь принимать стратегические решения на основе анализа данных и бюджетирования.</p> <p><b>Дағдыларды меңгеруі тиіс/Иметь навыки:</b> қаржылық есептілікті талдау және стратегиялық жоспарлау үшін тіркелгі деректерін пайдалану дағдысы.; әртүрлі стратегиялық сценарийлерді бағалау үшін бюджеттер мен модельдерді әзірлеу дағдысы.; стратегияны әзірлеу және іске асыру кезінде басқа мамандармен және басшылықпен өзара әрекеттесу дағдысы. /навык анализа финансовых отчетов и использования учетных данных для стратегического планирования.; навык разработки бюджетов и моделей для оценки различных стратегических сценариев.; навык взаимодействия с другими специалистами и руководством при разработке и реализации стратегии.</p> <p><b>Құзыретті болуы тиіс/Быть компетентным:</b> Студент стратегиялық есеп саласында құзыретті болуы керек және өзінің білімі мен дағдыларын кәсіпорынның стратегиялық мақсаттарын сақтау және оған жету үшін қолдана білуі керек.ұзақ мерзімді жетістік. / Студент должен быть компетентным в области стратегического учета и способным применять свои знания и навыки для поддержания и достижения стратегических целей предприятия, обеспечивая его долгосрочное успех.</p> <p><b>Қысқаша сипаттамасы/Краткое описание:</b> «Кәсіпорындағы стратегиялық есеп» пәні студенттердің стратегиялық жоспарлау, талдау және бақылау үшін есеп ақпаратын дайындау және пайдалану саласындағы теориялық білімдерін де, практикалық дағдыларын да дамытуға бағытталған. Пән келесі бөлімдерді қамтиды: стратегиялық есеп және бақылау тұжырымдамасы, шығындарды басқару стратегиясы мен тактикасын қалыптастыру және сегменттік есептілікті қалыптастыру. Бұл пәнді оқудың мақсаты студенттердің кәсіпорында стратегиялық есепті ұйымдастыру дағдыларын игеруі болып табылады. / Дисциплина «Стратегический учет в предприятии» направлена на развитие у студентов как теоретических знаний, так и практических навыков в области подготовки и использования учетной информации для стратегического планирования, анализа и контроля. Дисциплина включает следующие разделы: концепция стратегического учета и контроллинга, формирование стратегии и тактики управления затратами, а также формирование сегментной отчетности. Цель изучения данной дисциплины заключается в том, чтобы студенты овладели навыками организации стратегического учета в предприятии.</p> <p><b>Пререквизиттер/Пререквизиты:</b> Бухгалтерлік есеп негіздері /Основы бухгалтерского учета.  <b>Постреквизиттер/Постреквизиты:</b> Басқаруды талдау/Управленческий анализ.</p>
	53	
<b>Бейіндеуші пәндер циклі/Цикл профилирующих дисциплин</b>		
1 ТК/КВ	5	<p><b>1.Пәннің аталуы/Наименование дисциплины:</b> Салық есебі және есептілік/Налоговый учет и отчетность</p> <p><b>Пәннің мақсаты және міндеті/Цель и задачи дисциплины:</b> Пәннің мақсаты болашақ мамандарда салық есебін жүргізуді ұйымдастыру, талдамалық және синтетикалық салық есебінің деректерін қалыптастыру, салықтық есеп пен салық есептілігінің тіркелімдерін ресімдеу, ұйымдардың қаржы -</p>

		<p>шаруашылық қызметіне талдау жүргізу бойынша нақты теориялық білім мен практикалық дағдыларды қалыптастыру. Міндеттері: студенттердің салықтық есепке алу мен есептілікте теориялық және практикалық білім мен дағдыларды алуы; ҚР заңнамасының сақталуын бақылау үшін табыс салығы туралы ақпаратпен қамтамасыз ету; салық салу мақсаттары үшін бухгалтерлік ақпаратты жинау мен қайта құруды ұйымдастыру; ішкі және сыртқы пайдаланушыларға есептеудің дұрыстығын, есептеудің және есептеудің толықтығы мен уақтылығын бақылау үшін салық есептілігін қалыптастыру және ұсыну. салықтар мен алымдар бюджеті. / Цель дисциплины формирование у будущих специалистов твердых теоретических знаний и практических навыков по организации ведения налогового учета, формирования данных аналитического и синтетического налогового учета, оформление регистров налогового учета и налоговой отчетности, проведение анализа финансово- хозяйственной деятельности организаций. Задачи: получение студентами теоретических и практических знаний и навыков в налоговом учете и отчетности; обеспечение информацией о налоге на прибыль для контроля соблюдения законодательства РК; организация сбора и преобразований бухгалтерской информации для целей налогообложения; формирование и представление налоговой отчетности внутренним и внешним пользователям для контроля за правильностью исчисления, полнотой и своевременностью начисления и уплаты в бюджет налогов и сборов.</p> <p><b>Білуі тиіс/Знать:</b> белгіленген заңнамаға сәйкес бухгалтерлік және салықтық есептің теориялық ережелерін білу; бухгалтерлік және салықтық есепті жүргізу қағидаттары мен ережелерін білу; салық салу мақсаттары үшін есепті ақпаратты жинау, өңдеу және қалыптастыру жүйесін білу; / знать теоретические положения бухгалтерского и налогового учета в соответствии с установленным законодательством; знать принципы и правила ведения бухгалтерского и налогового учета; знать систему сбора, обработки и формирования отчетной информации для целей налогообложения;</p> <p><b>Біліктілігі болуы тиіс/Уметь:</b> салық салу мақсаттары үшін есепке алу саясатын әзірлеу және негіздеу үшін бухгалтерлік (қаржылық) есепке алу және салықтық есепке алу қағидаттары туралы білім жүйесін пайдалану; нақты шаруашылық жағдайлардың мысалдарында оны кейіннен салықтық есептеулерде пайдалану мақсатында қаржылық сипаттағы есепке алу ақпаратын қалыптастыруды бағалау, есептік тіркеу, жинақтау мәселелерін шешу; бұрмалауды болдырмау мақсатында есепті ақпаратты қалыптастырудың негізділігін тексеру есепті деректер. салық саясатын анықтауда кәсіпорынның тиісті шешімдерін дайындау және салыстыру үшін салықтық және бухгалтерлік есепте салық базасын қалыптастыру және қолдану. / использовать систему знаний о принципах бухгалтерского (финансового) учета и налогового учета для разработки и обоснования учетной политики для целей налогообложения; решать на примерах конкретных хозяйственных ситуаций вопросы оценки, учетной регистрации, накопления им формирования учетной информации финансового характера с целью последующего ее использования в налоговых расчетах; проверять обоснованность формирования отчетной информации с целью исключения фальсификации отчетных данных. формировать и применять налоговую базу, как в налоговом, так и в бухгалтерском учете для подготовки и сверки соответствующих решений предприятия в определении налоговой политики.</p> <p><b>Дағдыларды меңгеруі тиіс/Иметь навыки:</b> қолданыстағы салық заңнамасына сәйкес салық есептілігін дұрыс және уақтылы жасау дағдысы.; салық міндеттемелерін талдау және салық төлемдерін оңтайландыру дағдысы.; салық декларацияларымен және есеп беру нысандарымен жұмыс істей білу. / навык правильного и своевременного составления налоговой отчетности в соответствии с действующим налоговым законодательством.; умение анализа налоговых обязательств и оптимизации налоговых платежей.; умение работать с налоговыми декларациями и формами отчетности.</p> <p><b>Құзыретті болуы тиіс/Быть компетентным:</b> Студент салықтық есепке алу саласында құзыретті және салықтарды тиімді есепке алу және есеп беру үшін өз дағдыларын қолдана білуі керек. Бұған сонымен қатар салық міндеттемелерін талдау және қолданыстағы заңнама шеңберінде салық төлемдерін оңтайландыру мүмкіндігі кіреді. / Студент должен быть компетентным в области налогового учета и способным применять свои навыки для эффективного учета и отчетности по налогам. Это также включает в себя способность анализа налоговых обязательств и оптимизации налоговых платежей в рамках действующего законодательства.</p> <p><b>Қысқаша сипаттамасы/Краткое описание:</b> «Салық есебі және есептілік» пәнін оқу студенттердің ҚР-да қолданылып жүрген салық салу жүйесінің теориялық және әдіснамалық негіздерін және салықтар бойынша төлемдерді есептеу және есепке алу, сондай-ақ салықтық есептілік нысандарын жасау бойынша практикалық дағдыларын қалыптастыруға бағытталған. / Изучение дисциплины «Налоговый учет и отчетность» нацелена на формирование у студентов знаний теоретических и методологических основ действующей в РК системы налогообложения и практических навыков по расчету и учету платежей по налогам, а также по составлению форм налоговой отчетности.</p> <p><b>Пререквизиттер/Пререквизиты:</b> Салық және ҚР салық жүйесі/Налогой және налоговая система РК.</p> <p><b>Постреквизиттер/Постреквизиты:</b> Қаржылық есептілік/Финансовая отчетность.</p> <p><b>2.Пәннің аталуы/Наименование дисциплины:</b> Қаржылық және салықтық есеп /Финансовый и налоговый учет</p> <p><b>Пәннің мақсаты және міндеті/Цель и задачи дисциплины:</b> Пәннің мақсаты студенттерде қаржылық және салықтық есепке алу арасындағы байланысты кешенді түсінуді қалыптастыру, сондай-ақ салық заңнамасының талаптарына сәйкес есеп пен есептілікті дұрыс және заңды жүргізу дағдыларын дамыту болып табылады. Пәннің негізгі міндеттері қаржылық және салықтық есепті интеграциялау әдістерімен танысу, сондай-ақ салық міндеттемелерін оңтайландыру және сапалы қаржылық және салықтық есептілікті ұсыну дағдыларын әзірлеу болып табылады. Міндеттері: активтер мен міндеттемелерді бағалау қағидаттарын, сондай-ақ салық заңнамасы тұрғысынан кірістер мен шығыстарды есепке алу қағидаларын қоса алғанда, қаржылық және салықтық есепке алу негіздерін зерделеу.; заңға сәйкестікті қамтамасыз ету және салық тәуекелдерін болдырмау үшін қаржылық және салық деректерін сәйкестендіру дағдыларын дамыту.; салық шешімдерінің кәсіпорынның қаржылық жағдайына әсерін бағалау және заңнама шеңберінде салық салуды оңтайландыру стратегияларын әзірлеу. / Цель дисциплины заключается в формировании у студентов комплексного понимания взаимосвязи между финансовым и налоговым учетом, а также развитии навыков правильного и законного ведения учета и</p>
--	--	---

		<p>отчетности в соответствии с требованиями налогового законодательства. Основными задачами дисциплины являются ознакомление с методами интеграции финансового и налогового учета, а также разработка навыков оптимизации налоговых обязательств и предоставления качественной финансовой и налоговой отчетности. Задачи: изучение основ финансового и налогового учета, включая принципы оценки активов и обязательств, а также правила учета доходов и расходов с точки зрения налогового законодательства.; разработка навыков согласования финансовых и налоговых данных, чтобы обеспечить соответствие закону и предотвратить налоговые риски.; оценка влияния налоговых решений на финансовое состояние предприятия и разработка стратегий оптимизации налогообложения в рамках законодательства.</p> <p><b>Білуі тиіс/Знать:</b> активтер мен міндеттемелерді бағалау принциптерін, сондай-ақ салық ережелері мен мөлшерлемелерін қоса алғанда, қаржылық және салықтық есепке алу негіздерін білу.; қаржылық және салықтық есепке алу арасындағы қатынастарды және олардың қаржылық есептілік пен салықтық есептілікті жасауға әсерін түсіну.; қолданыстағы салық заңнамасына сәйкес негізгі салық міндеттемелерін және оларды төлеу мерзімдерін білу. / знать основы финансового и налогового учета, включая принципы оценки активов и обязательств, а также налоговые правила и ставки.; понимать взаимосвязи между финансовым и налоговым учетом и их влияния на составление финансовой отчетности и налоговой отчетности.; знать основные налоговые обязательства и сроки их уплаты в соответствии с действующим налоговым законодательством.</p> <p><b>Біліктілігі болуы тиіс/Уметь:</b> салық заңнамасының талаптарына сәйкес бухгалтерлік есепті дұрыс жүргізу және қаржылық және салық есептілігін жасау.; қаржылық деректерді салықтық оңтайландыру және заңнаманы сақтау тұрғысынан талдау.; қаржылық деректер мен салық нормаларына негізделген салық шешімдерін қабылдау. / правильно вести учет и составлять финансовую и налоговую отчетность в соответствии с требованиями налогового законодательства.; анализировать финансовые данные с точки зрения налоговой оптимизации и соблюдения законодательства.; принимать налоговые решения, основанные на финансовых данных и налоговых нормах.</p> <p><b>Дағдыларды меңгеруі тиіс/Иметь навыки:</b> салық декларациялары мен нысандарын толтыруды қоса алғанда, салық есептілігін дұрыс жасау дағдысы.; қаржылық деректерді талдау және салық салуды оңтайландыру мүмкіндіктерін анықтау дағдысы.; құжаттаманы жүргізу және қаржылық және салықтық есептілікті дайындау дағдысы.; / навык правильного составления налоговой отчетности, включая заполнение налоговых деклараций и форм.; навык анализа финансовых данных и выявления возможностей оптимизации налогообложения.; навык ведения документации и подготовки финансовой и налоговой отчетности.;</p> <p><b>Құзыретті болуы тиіс/Быть компетентным:</b> Студент қаржылық және салықтық есеп саласында құзыретті болуы керек. Бұған бухгалтерлік есеп пен есептілікті дұрыс жүргізу, салықтық оңтайландыру әдістерін қолдану және салық заңнамасының сақталуын қамтамасыз ету мүмкіндігі кіреді. Құзыреттілік сонымен қатар қаржылық ақпаратты салықтық салдарлар тұрғысынан талдай және түсіндіре білуі және салықтық шешімдер қабылдауды қамтиды. / Студент должен быть компетентным в области финансового и налогового учета. Это включает в себя способность правильно вести учет и отчетность, применять налоговые методы оптимизации и обеспечивать соблюдение налогового законодательства. Компетентность также включает в себя умение анализировать и интерпретировать финансовую информацию с точки зрения налоговых последствий и принимать обоснованные налоговые решения.</p> <p><b>Қысқаша сипаттамасы/Краткое описание:</b> Пән қаржылық және салықтық есептің дамуының теориялық негіздері мен қазіргі тенденцияларын, реформаның негізгі бағыттарын, сонымен қатар меншіктің әртүрлі нысандарындағы кәсіпорындарға салық салу саласында шешімдер қабылдау, негіздеу және қабылдау үшін әр түрлі пайдаланушыларға қаржылық ақпаратты дайындау және ұсыну бойынша практикалық дағдыларды зерттейді. / Дисциплина изучает теоретические основы и современные тенденции развития финансового и налогового учета, основные направления реформирования, а также практические навыки по подготовке и представлению финансовой информации различным пользователям для выработки, обоснования и принятия решений в области финансовой политики, управления экономикой, а также налогообложения предприятий различных форм собственности.</p> <p><b>Пререквизиттер/Пререквизиты:</b> Салық және ҚР салық жүйесі/Налого и налоговая система РК.</p> <p><b>Постреквизиттер/Постреквизиты:</b> Қаржылық есептілік/Финансовая отчетность.</p>
2 ТК/КВ	5	<p><b>1.Пәннің аталуы/Наименование дисциплины:</b> Банктегі бухгалтерлік есеп және есептілік /Бухгалтерский учет и отчетность в банках</p> <p><b>Пәннің мақсаты және міндеті/Цель и задачи дисциплины:</b> "Банктердегі Бухгалтерлік есеп және есептілік" пәнінің мақсаты студенттерді бухгалтерлік есеп пен қаржылық есептілікке баса назар аударатырып, банк саласындағы кәсіби қызметке дайындау болып табылады. Пәннің міндеттері: банктік қызметтегі бухгалтерлік есеп ерекшеліктерімен алғашқы танысу, қаржылық есептілік жасау дағдыларын дамыту, сондай-ақ банк секторында қолданылатын әдістер мен стандарттарды игеру болып табылады. Пәннің міндеттері: банк операцияларын, кредиттер мен депозиттерді есепке алуды қоса алғанда, банктердегі бухгалтерлік есеп ерекшеліктерімен танысу, сондай-ақ тәуекелдерді бағалау және резервтеу.; қаржылық есептіліктің халықаралық стандарттарын, сондай-ақ банктердің қызметін реттейтін заңнаманы ескере отырып, қаржылық есептерді дайындау дағдыларын әзірлеу.; банктердің қаржылық жағдайын және клиенттер мен реттеушілер алдындағы міндеттемелерін орындау қабілетін бағалау мақсатында олардың қаржылық есептілігін талдау әдістерін зерттеу. / Цель дисциплины "Бухгалтерский учет и отчетность в банках" заключается в подготовке студентов к профессиональной деятельности в банковской сфере с акцентом на бухгалтерский учет и финансовую отчетность. Задачами дисциплины являются: первоначальное знакомство с особенностями бухгалтерского учета в банковской деятельности, развитие навыков составления финансовых отчетов, а также усвоение методов и стандартов, применяемых в банковском секторе. Задачи дисциплины : ознакомление со спецификой бухгалтерского учета в банках, включая учет банковских операций, кредитов и депозитов, а также оценку рисков и резервирование.; разработка навыков подготовки финансовых отчетов с учетом международных стандартов финансовой отчетности, а также законодательства, регулирующего</p>

деятельность банков.; изучение методов анализа финансовой отчетности банков с целью оценки их финансового состояния и способности выполнять свои обязательства перед клиентами и регуляторами.

**Білуі тиіс/Знать:** банк операциялары мен қаржы құралдарын есепке алу қағидаттарын қоса алғанда, банктердегі бухгалтерлік есеп негіздерін білу.; банктерге қолданылатын қаржылық есептіліктің халықаралық және ұлттық стандарттарын түсіну.; банктердегі бухгалтерлік есепті реттейтін заңнамалық талаптар мен нормативтерді білу. / знать основы бухгалтерского учета в банках, включая принципы учета банковских операций и финансовых инструментов.; понимать международные и национальные стандарты финансовой отчетности, применимых к банкам.; знать законодательные требования и нормативы, регулирующих бухгалтерский учет в банках.

**Біліктілігі болуы тиіс/Уметь:** қолданыстағы стандарттарға сәйкес кредиттермен, депозиттермен, инвестициялармен және басқа да қаржы құралдарымен операциялардың бухгалтерлік есебін жүргізе білу.; бухгалтерлік баланс пен кірістер туралы есепті қоса алғанда, банктің қаржылық есептерін жасай білу.; банктің қаржылық жағдайын және оның ұзақ мерзімді тұрақтылығын бағалау үшін қаржылық есептілікті талдай білу. / уметь вести бухгалтерский учет операций с кредитами, депозитами, инвестициями и другими финансовыми инструментами в соответствии с применимыми стандартами.; уметь составлять финансовые отчеты банка, включая бухгалтерский баланс и отчет о прибылях и убытках.; уметь анализировать финансовую отчетность для оценки финансового состояния банка и его долгосрочной устойчивости.

**Дағдыларды меңгеруі тиіс/Иметь навыки:** банктің есеп жүйесіндегі банк операциялары мен қаржы құралдарын дұрыс есепке алу дағдысы.; бухгалтерлік бағдарламалар мен құралдарды пайдалана отырып, қаржылық есептілікті дайындау дағдысы.; бухгалтерлік ақпаратты талдау және банктің қаржылық қызметін жақсарту бойынша ұсыныстар беру дағдысы./ навык правильного учета банковских операций и финансовых инструментов в учетной системе банка.; навык подготовки финансовых отчетов с использованием бухгалтерских программ и инструментов.; навык анализа бухгалтерской информации и предоставления рекомендаций по улучшению финансовой деятельности банка.

**Құзыретті болуы тиіс/Быть компетентным:** Студент банктердегі бухгалтерлік есеп және есеп беру саласында құзыретті болуы керек. Бұл банктік қызметтің ерекшеліктерін ескере отырып, дұрыс есеп жүргізу және есептер шығару, сондай-ақ стандарттар мен заңнаманы қолдану мүмкіндігін қамтиды. / Студент должен быть компетентным в области бухгалтерского учета и отчетности в банках. Это включает в себя способность правильно вести учет и составлять отчеты, учитывая специфику банковской деятельности, а также применять стандарты и законодательство.

**Қысқаша сипаттамасы/Краткое описание:** Бұл пәнді оқу студенттерге банктік бухгалтерлік есеп және есеп беру саласында білім алуға және дамытуға мүмкіндік береді.Қазақстан Республикасының нормативтік және заңнамалық құжаттарына және ХҚЕС сәйкес коммерциялық банктердегі бухгалтерлік есеп пен қаржылық есеп берудің ерекшеліктерін қарастырады. / Изучение данной дисциплины позволит студентам получить и развить знания в области банковского бухгалтерского учета и отчетности. Рассматривает особенности ведения бухгалтерского учета и составления финансовой отчетности в коммерческих банках в соответствии нормативно-законодательными документами Республики Казахстан и МСФО.

**Пререквизиттер/Пререквизиты:** Ілгермелі қаржылық есеп /Продвинутый финансовый учет.

**Постреквизиттер/Постреквизиты:** Өндірістік практика/ Производственная практика.

**2.Пәннің аталуы/Наименование дисциплины:** Қаржылық институттардың бухгалтерлік есебі/ Бухгалтерский учет финансовых институтов

**Пәннің мақсаты және міндеті/Цель и задачи дисциплины:** Пәннің мақсаты-студенттерді банктер және басқа қаржы институттары сияқты қаржы ұйымдарында бухгалтерлік есеп принциптері мен әдістерін түсінуге және сәтті қолдануға дайындау. Пәннің міндеттері қаржы институттарындағы бухгалтерлік есептің ерекшеліктерін, соның ішінде қаржы құралдарын, несиелерді, депозиттерді және басқа операцияларды есепке алуды қамтиды. / Цель дисциплины заключается в подготовке студентов к пониманию и успешному применению бухгалтерских принципов и методов в финансовых организациях, таких как банки и другие финансовые институты. Задачи дисциплины включают в себя изучение особенностей бухгалтерского учета в финансовых институтах, в том числе учета финансовых инструментов, кредитов, депозитов и других операций.

**Білуі тиіс/Знать:** қаржы институттарына тән бухгалтерлік есеп принциптері мен әдістерін, соның ішінде қаржы құралдарын, несиелер мен депозиттермен операцияларды есепке алуды білу.; қаржы институттарына қолданылатын қаржылық есептіліктің халықаралық және ұлттық стандарттарын білу.; қаржы институттары секторындағы бухгалтерлік есепті реттейтін заңнамалық талаптар мен нормативтерді түсіну. / знать принципы и методы бухгалтерского учета, специфичных для финансовых институтов, включая учет финансовых инструментов, операций с кредитами и депозитами.; знать международные и национальные стандарты финансовой отчетности, применимых к финансовым институтам.; понимать законодательных требований и нормативов, регулирующих бухгалтерский учет в секторе финансовых институтов.

**Біліктілігі болуы тиіс/Уметь:** қаржы институттарына тән қаржы құралдарымен, несиелермен, депозиттермен және басқа операциялармен операциялардың бухгалтерлік есебін жүргізу.; қаржылық есептерді, соның ішінде бухгалтерлік балансты, кірістер мен шығыстар туралы есепті, сондай-ақ сыртқы және ішкі пайдаланушылар үшін талап етілетін басқа есептерді дұрыс құрастыру.; қаржылық есептілікті талдау және қаржы институттарының қаржылық жағдайын олардың қызметінің ерекшелігін ескере отырып бағалау. / вести бухгалтерский учет операций с финансовыми инструментами, кредитами, депозитами и другими операциями, характерными для финансовых институтов.; правильно составлять финансовые отчеты, включая бухгалтерский баланс, отчет о прибылях и убытках, а также другие отчеты, требуемые для внешних и внутренних пользователей.; анализировать финансовую отчетность и оценивать финансовое положение финансовых институтов с учетом специфики их деятельности.

**Дағдыларды меңгеруі тиіс/Иметь навыки:** қаржы институтының Бухгалтерлік жүйесінде

		<p>операцияларды дұрыс есепке алу және тіркеу дағдысы.; қаржылық деректерді талдау және басшылық пен реттеушілер үшін ақпараттық есептерді дайындау дағдысы.; аудиторлармен және реттеушілермен өзара іс-қимыл жасау дағдысы, тексерулер мен аудиттер үшін ақпарат пен құжаттама беру. / навык правильного учета и регистрации операций в бухгалтерской системе финансового института.; навык анализа финансовых данных и подготовки информативных отчетов для руководства и регуляторов.; навык взаимодействия с аудиторами и регуляторами, предоставление информации и документации для проверок и аудитов.</p> <p><b>Құзыретті болуы тиіс/Быть компетентным:</b> Студент қаржы институттарында бухгалтерлік есеп саласында құзыретті болуы керек. Бұған бухгалтерлік есепті дұрыс жүргізу, есеп беру және қаржылық ақпаратты талдау мүмкіндігі кіреді. Құзыреттілік сонымен қатар қолданыстағы стандарттар мен заңнаманы білу мен сақтауды, сондай-ақ талаптар мен нормативтердің сақталуын қамтамасыз ету үшін реттеушілермен және аудиторлармен өзара іс-қимыл жасай білуді білдіреді. / Студент должен быть компетентным в области бухгалтерского учета в финансовых институтах. Это включает в себя способность правильно вести бухгалтерский учет, составлять отчеты и анализировать финансовую информацию. Компетентность также означает знание и соблюдение применимых стандартов и законодательства, а также умение взаимодействовать с регуляторами и аудиторами для обеспечения соблюдения требований и нормативов.</p> <p><b>Қысқаша сипаттамасы/Краткое описание:</b> «Қаржылық институттардың бухгалтерлік есебі» пәні ҚР-дағы қаржы институттарындағы бухгалтерлік есеп пен есептіліктің қолданыстағы жүйесінің теориялық және әдіснамалық негіздерін зерттейді. Сондай-ақ, пәнді оқу оларды есептеу мен тиісті құжаттарды рәсімдеуде қажетті практикалық дағдыларды игеруге бағытталған./Дисциплина "Бухгалтерский учет финансовых институтов" изучает теоретические и методологические основы действующей в РК системы бухгалтерского учета и отчетности в финансовых институтах. Также изучение дисциплины направлено на приобретение необходимых практических навыков в их расчете и оформлении соответствующих документов.</p> <p><b>Пререквизиттер/Пререквизиты:</b> Ілгермелі қаржылық есеп /Продвинутый финансовый учет.</p> <p><b>Постреквизиттер/Постреквизиты:</b> Өндірістік практика/ Производственная практика.</p>
3 ТК/КВ	6	<p><b>1.Пәннің аталуы/Наименование дисциплины:</b> Қаржылық есептілік / Финансовая отчетность</p> <p><b>Пәннің мақсаты және міндеті/Цель и задачи дисциплины:</b> Пәннің мақсаты-студенттердің компания қызметін басқару жүйесінде қаржылық есептілікті қолдана білудегі теориялық және практикалық дайындығын қамтамасыз ету. Міндеттері: ҚР заңнамасының талаптарына сәйкес қаржылық есептілік нысандарын жасау әдістемесін зерделеу; негізгі қаржылық коэффициенттерді есептеу негізінде ұйымның қаржылық жағдайын талдау және бағалау әдістерін зерделеу; бухгалтерлік есеп жүйесінде қалыптасқан ақпарат негізінде нарықтық экономика жағдайында басқарушылық шешімдер қабылдау; ақша ағындарының қозғалысын зерттеу және олардың өзгеруін болжау; ішкі және сыртқы қаржылық талдаудың ерекшеліктерін зерттеу; ұйымның қаржылық-экономикалық қызметіне әртүрлі факторлардың әсерін зерттеу. / Цель дисциплины - обеспечить теоретическую и практическую подготовку студентов в умении использовать финансовую отчетность в системе управления деятельностью компании. Задачи: изучение методики составления форм финансовой отчетности в соответствии с требованиями законодательства РК; изучение методов анализа и оценки финансового состояния организации на основе расчета основных финансовых коэффициентов; принятие управленческих решений в условиях рыночной экономики на основе информации, генерируемой в системе бухгалтерского учета; изучение движения денежных потоков и прогнозирование их изменение; изучение особенностей внутреннего и внешнего финансового анализа; изучение влияния различных факторов на финансово-хозяйственную деятельность организации.</p> <p><b>Білуі тиіс/Знать:</b> бухгалтерлік балансты, кірістер мен шығыстар туралы есепті, ақша қаражаттарының қозғалысы туралы есепті және басқаларын қоса алғанда, ұйымның қаржылық есептілігінің құрылымдары мен компоненттерін білу.; халықаралық және ұлттық қаржылық есептілік стандарттарына сәйкес активтер мен міндеттемелерді бағалау принциптері мен әдістерін түсіну.; ұйымның қаржылық жағдайын, төлем қабілеттілігін және өнімділігін бағалау мақсатында қаржылық есептілікті талдау әдістерін білу. / знать структуры и компонентов финансовой отчетности организации, включая бухгалтерский баланс, отчет о прибылях и убытках, отчет о движении денежных средств и прочие.; понимать принципы и методы оценки активов и обязательств в соответствии с международными и национальными стандартами финансовой отчетности.; знать методы анализа финансовой отчетности с целью оценки финансового состояния, платежеспособности и производительности организации.</p> <p><b>Біліктілігі болуы тиіс/Уметь:</b> негізгі қаржылық көрсеткіштер мен трендтерді анықтау үшін қаржылық есептілікті түсіндіру және талдау.; қаржылық есептілік стандарттарының талаптарына сәйкес есептер мен қаржылық құжаттаманы жасау.; негізделген бизнес шешімдерін қабылдау үшін Қаржылық талдау әдістерін қолдану./ интерпретировать и анализировать финансовую отчетность для выявления ключевых финансовых показателей и трендов.; составлять отчеты и финансовую документацию согласно требованиям стандартов финансовой отчетности.; применять методы финансового анализа для принятия обоснованных бизнес-решений.</p> <p><b>Дағдыларды меңгеруі тиіс/Иметь навыки:</b> мамандандырылған құралдар мен бағдарламаларды қолдана отырып, бухгалтерлік және қаржылық ақпаратты талдау.; ішкі және сыртқы пайдаланушылар үшін қаржылық есептілік жасау және құжаттаманы дайындау дағдысы.; қарым-қатынас жасау және қаржылық есептілікті талдау нәтижелерін ұсыну дағдысы. / анализа бухгалтерской и финансовой информации с использованием специализированных инструментов и программ.; навык составления финансовых отчетов и подготовки документации для внутренних и внешних пользователей.; навык коммуникации и представления результатов анализа финансовой отчетности.</p> <p><b>Құзыретті болуы тиіс/Быть компетентным:</b> Студент қаржылық есептілікті талдау және құрастыру саласында құзыретті болуы керек. Бұған ұйымның қаржылық жағдайын бағалау, қаржылық шешімдер қабылдау және стандарттар мен нормативтердің сақталуын қамтамасыз ету үшін білім мен дағдыларды қолдану мүмкіндігі кіреді. / Студент должен быть компетентным в области анализа и составления</p>



	<p>финансовой отчетности. Это включает в себя способность применять знания и навыки для оценки финансового состояния организации, принятия финансовых решений и обеспечения соблюдения стандартов и нормативов.</p> <p><b>Қысқаша сипаттамасы/Краткое описание:</b> Пән бухгалтерлік (қаржылық) есептілікті талдаудың әдістемелік тәсілдерін дамыту туралы тұтас түсінік алуға, оны оқи білуге және оның ақпараттылық деңгейін бағалауға, жан-жақты талдауға, ұйымның даму стратегиясын негіздеу, бизнес-жоспарлар құру процесінде талдау нәтижелерін пайдалануға бағытталған. / Дисциплина нацелена на получение целостного представления о развитии методических подходов к анализу бухгалтерской (финансовой) отчетности, умение ее прочтения и оценка уровня ее информативности, всесторонний анализ, использование результатов анализа в процессе обоснования стратегии развития организации, составления бизнес-планов.</p> <p><b>Пререквизиттер/Пререквизиты:</b> Ілгермелі қаржылық есеп /Продвинутый финансовый учет.</p> <p><b>Постреквизиттер/Постреквизиты:</b> Компаниялардың қаржылық талдауы/ Финансовый анализ компаний.</p> <p><b>2.Пәннің аталуы/Наименование дисциплины:</b> Банктегі қаржылық есептілік/Финансовая отчетность в банке</p> <p><b>Пәннің мақсаты және міндеті/Цель и задачи дисциплины:</b> Пәннің мақсаты-студенттерді банк секторындағы қаржылық есептілікті құрастыру мен талдаудың ерекшеліктерін зерттеуге және түсінуге дайындау. Пәннің міндеттері: банктің қаржылық есептілігінің негізгі компоненттерін, соның ішінде бухгалтерлік балансты, кірістер мен шығыстар туралы есепті және ақша қаражаттарының қозғалысы туралы есепті зерттеу.; банктің қаржылық тұрақтылығын, өтімділігі мен рентабельділігін бағалау мақсатында оның қаржылық есептілігін талдау дағдыларын дамыту. / Цель дисциплины заключается в подготовке студентов к изучению и пониманию особенностей составления и анализа финансовой отчетности в банковском секторе. Задачи дисциплины: изучение основных компонентов финансовой отчетности банка, включая бухгалтерский баланс, отчет о прибылях и убытках, а также отчет о движении денежных средств.; развитие навыков анализа финансовой отчетности банка с целью оценки его финансовой устойчивости, ликвидности и рентабельности.</p> <p><b>Білуі тиіс/Знать:</b> бухгалтерлік балансты, кірістер мен шығыстар туралы есепті, ақша қаражаттарының қозғалысы туралы есепті және басқаларын қоса алғанда, банктің қаржылық есептілігінің құрылымдары мен компоненттерін білу.; банк секторына қолданылатын қаржылық есептіліктің халықаралық және ұлттық стандарттарын түсіну.; кредиттерді, қаржы құралдарын және резервтерді қоса алғанда, банк активтерін бағалау әдістері мен принциптерін білу. / знать структуры и компоненты финансовой отчетности банка, включая бухгалтерский баланс, отчет о прибылях и убытках, отчет о движении денежных средств и другие.; понимать международных и национальных стандартов финансовой отчетности, применимых к банковскому сектору.; знать методы и принципы оценки банковских активов, включая кредиты, финансовые инструменты и резервы.</p> <p><b>Біліктілігі болуы тиіс/Уметь:</b> банктің қаржылық есептілігін түсіндіру және оның қаржылық жағдайы мен қызметінің негізгі көрсеткіштерін анықтау.; банктік операциялармен байланысты қаржылық тәуекелдерді дұрыс бағалау және есепке алу.; банктік қызметте негізделген шешімдер қабылдау мақсатында қаржылық ақпаратты талдау. / интерпретировать финансовую отчетность банка и выявлять ключевые показатели его финансового состояния и деятельности.; правильно оценивать и учитывать финансовые риски, связанные с банковскими операциями.; анализировать финансовую информацию с целью принятия обоснованных решений в банковской деятельности.</p> <p><b>Дағдыларды меңгеруі тиіс/Иметь навыки:</b> банктік қызметте қолданылатын бухгалтерлік және қаржылық ақпаратты талдау дағдысы.; банк индустриясының стандарттары мен талаптарына сәйкес келетін есептер мен қаржылық құжаттаманы жасау дағдылары.; қаржылық тәуекелдерді талдау және оларды азайту шараларын әзірлеу дағдысы. / навык анализа бухгалтерской и финансовой информации, используемой в банковской деятельности.; навык составления отчетов и финансовой документации, соответствующей стандартам и требованиям банковской индустрии.; навык анализа финансовых рисков и разработки мер по их снижению.</p> <p><b>Құзыретті болуы тиіс/Быть компетентным:</b> Студент банк секторындағы қаржылық есептілік саласында құзыретті болуы керек. Бұл дегеніміз, ол банктің қаржылық деректерін дұрыс талдай алады, осы талдау негізінде шешім қабылдай алады және банк индустриясындағы қаржылық есептілікті реттейтін стандарттар мен стандарттарды сақтай алады./ Студент должен быть компетентным в области финансовой отчетности в банковском секторе. Это означает, что он способен правильно анализировать финансовые данные банка, принимать решения на основе этого анализа и соблюдать стандарты и нормативы, регулирующие финансовую отчетность в банковской индустрии.</p> <p><b>Пәннің қысқаша мазмұны/Краткое содержание дисциплины:</b> Осы пәнді зерделеу Банктің бухгалтерлік есебі мен қаржылық есептілігін жүргізу, коммерциялық банкте операциялық жұмысты жүзеге асыру саласындағы білім кешенін қалыптастыруға бағытталған. Сондай-ақ экономикалық субъектінің қаржылық есептілігінің мазмұны, оны дайындау, мүдделі пайдаланушылардың кең ауқымына ұсыну және пайдалану мәселелерін зерттейді / Изучение данной дисциплины направлено на формирование комплекса знаний в области ведения бухгалтерского учёта и финансовой отчетности банка, осуществления операционной работы в коммерческом банке. Также изучает вопросы содержания финансовой отчетности экономического субъекта, о ее подготовке, представлении широкому кругу заинтересованных пользователей и использование как информационной базы для анализа и обоснования решений финансового характера банка.</p> <p><b>Қысқаша сипаттамасы/Краткое описание:</b> Бұл пәнді оқу банктің бухгалтерлік есеп және қаржылық есеп беруі, коммерциялық банкте операциялық жұмыстарды жүзеге асыру саласындағы білім кешенін қалыптастыруға бағытталған. Ол сондай-ақ шаруашылық жүргізуші субъектінің қаржылық есептілігінің мазмұнын, оны дайындауды, қызығушылық танытқан пайдаланушылардың кең ауқымына ұсынуды және банктің қаржылық шешімдерін талдау және негіздеу үшін ақпараттық база ретінде пайдалануды зерттейді. / Изучение данной дисциплины направлено на формирование комплекса знаний в области ведения бухгалтерского учёта и финансовой отчетности банка, осуществления</p>
--	--

		<p>операционной работы в коммерческом банке. Также изучает вопросы содержания финансовой отчетности экономического субъекта, о ее подготовке, представлении широкому кругу заинтересованных пользователей и использование как информационной базы для анализа и обоснования решений финансового характера банка.</p> <p><b>Пререквизиттер/Пререквизиты:</b> Ілгермелі қаржылық есеп /Продвинутый финансовый учет.</p> <p><b>Постреквизиттер/Постреквизиты:</b> Компаниялардың қаржылық талдауы/ Финансовый анализ компаний.</p>
4 ТК/КВ	6	<p><b>1.Пәннің аталуы/Наименование дисциплины:</b> Қаржылық бақылау және аудит/Финансовый контроль и аудит</p> <p><b>Пәннің мақсаты және міндеті/Цель и задачи дисциплины:</b> Пәннің мақсаты – студенттерге қаржылық және бюджеттік ұйымдардағы қаржылық бақылау мен аудиттің негіздері туралы білім беру, оларды игеру оларға бақылау әдістерін игеруге көмектеседі. Міндеттері: қолданыстағы заңнамаға, стандарттарға, аудит принциптеріне, нормативтік-құқықтық құжаттарға сәйкес ұйымдарда оны жүргізу дағдылары мен техникасын алу.; экономиканы басқару жүйесіндегі қаржылық бақылаудың рөлі, субъектінің өндірістік-шаруашылық қызметіндегі бақылаудың мақсаты мен орны туралы нақты түсінік алу; Қазақстан Республикасында бухгалтерлік есептің, қаржылық есептіліктің, аудиттің ұйымдық-құқықтық базасын білу; Бухгалтерлік есеп стандарттарын, халықаралық аудит стандарттарын, есеп қызметінің мазмұнын, оның әдістері мен әдістерін, мақсаттары мен оны жүзеге асыру тәсілдерін білу; есеп, бақылау, аудит саласында алған білімдерін іс жүзінде қолдана білу; бухгалтерлік есепте алған теориялық білімдерін қолдана білу пәнді оқу процесінде; кәсіпорында жұмыс істеу тәжірибесінде пайдалану үшін білім мен практикалық дағдыларды игеру. / Цель дисциплины – дать студентам знание основ финансового контроля и аудита в финансовых и бюджетных организациях, усвоение которых поможет им овладеть приемами контроля. Задачи: получить навыки и технику его ведения в организациях в соответствии с действующим законодательством, стандартами, принципами аудита, нормативно-правовыми документами.; получить четкое представление о роли финансового контроля в системе управления экономикой, о назначении и месте контроля в производственно-хозяйственной деятельности субъекта; знать организационно-правовую базу бухгалтерского учета, финансовой отчетности, аудита в Республике Казахстан; знать стандарты бухгалтерского учета, международные стандарты аудита, содержание учетной деятельности, ее приемы и методы, цели и способы ее осуществления; уметь практически применять полученные знания в области учета, контроля, аудита; уметь применить теоретические знания, полученные в процессе изучения дисциплины; приобрести знания и практические навыки для использования их в практике работы на предприятии.</p> <p><b>Білуі тиіс/Знать:</b> тексеру принциптері мен әдістерін, сондай-ақ халықаралық аудит стандарттарын қоса алғанда, қаржылық есептілікті бақылау және аудит негіздерін білу.; ұйымдардағы қаржылық бақылау, ішкі бақылау және басқару жүйесінің принциптерін түсіну.; қаржылық есептілікті дайындауға және ұсынуға қатысты нормативтік және заңнамалық талаптарды білу. / знать основы контроля и аудита финансовой отчетности, включая принципы и методы проверки, а также международные стандарты аудита.; понимать принципы финансового контроля, внутреннего контроля и системы управления в организациях.; знать нормативные и законодательные требования, касающихся подготовки и представления финансовой отчетности.</p> <p><b>Біліктілігі болуы тиіс/Уметь:</b> қаржылық есептілікті оның сенімділігі мен стандарттарға сәйкестігі тұрғысынан тексеру және талдау.; ұйымда бақылау және басқару жүйелерін жақсарту бойынша ұсыныстар әзірлеу.; қаржылық деректерді талдау және ықтимал тәуекелдер мен қателіктерді анықтау. / проводить аудиторские проверки и анализировать финансовую отчетность с точки зрения её достоверности и соответствия стандартам.; разрабатывать рекомендации по улучшению систем контроля и управления в организации.; анализировать финансовые данные и выявлять потенциальные риски и ошибки.</p> <p><b>Дағдыларды меңгеруі тиіс/Иметь навыки:</b> аудиторлық құжаттаманы жинау мен талдауды қоса алғанда, аудиторлық тексерулер жүргізу дағдысы.; ұйым басшылығына арналған есептер мен ұсыныстарды әзірлеу дағдысы.; аудиторлық тексерулер жүргізу үшін аудиторлық құралдар мен бағдарламалық қамтамасыз етуді пайдалану дағдысы. / навык проведения аудиторских проверок, включая сбор и анализ аудиторской документации.; навык разработки отчетов и рекомендаций для руководства организации.; навык использования аудиторских инструментов и программного обеспечения для проведения аудиторских проверок.</p> <p><b>Құзыретті болуы тиіс/Быть компетентным:</b> Студент қаржылық есептілікті тиімді бағалауға, ықтимал тәуекелдерді анықтауға және ұйым басшылығына негізделген шешімдер қабылдау үшін ақпарат беруге қабілетті білікті аудитор және контроллер болуы керек. Құзыреттілік сонымен қатар нормативтер мен стандарттарды сақтау, сондай-ақ қаржылық есептілік пен бақылау саласындағы заңнамалық талаптардың сақталуын қамтамасыз ету қабілетін қамтиды. / Студент должен быть компетентным аудитором и контроллером, способным эффективно оценивать финансовую отчетность, выявлять потенциальные риски и предоставлять руководству организации информацию для принятия обоснованных решений. Компетентность также включает в себя способность соблюдать нормативы и стандарты, а также обеспечивать соблюдение законодательных требований в области финансовой отчетности и контроля.</p> <p><b>Қысқаша сипаттамасы/Краткое описание:</b> Қаржылық бақылау және аудит пәні экономикалық саясаттың табысты іске асырылуына, бюджеттік, нысаналы, кредиттік және өзге де ақша қаражатын тиімді пайдалануға жәрдемдесу мақсатында студенттердің қаржылық бақылау және аудит туралы ғылым, практика және бақылау мен аудит жүргізу өнері туралы білім алуы болып табылады. Курсты оқу нәтижесінде студенттер қаржылық бақылау мен аудитті жүргізудің кәсіби дағдыларына ие болуы керек. Бухгалтерлік есеп жүйесінің жұмыс істеу тиімділігін аудиторлық дәлелдерін алу үшін қаржылық бақылаудың әдістері мен тәсілдерін білу./ Дисциплина "Финансовый контроль и аудит " представляет собой получение студентами знаний о науке, практике финансового контроля и аудита и искусстве проведения контроля и аудита в целях содействия успешной реализации экономической политики, эффективному использованию бюджетных, целевых, кредитных и иных денежных средств.</p>

		<p>В результате изучения курса студенты должны обладать профессиональными навыками проведения финансового контроля и аудита. Знание методов и способов финансового контроля для получения аудиторских доказательств эффективности функционирования системы бухгалтерского учета.</p> <p><b>Пререквизиттер/Пререквизиты:</b> Қаржы/ Финансы, Аудит негіздері/Основы аудита, Мемлекеттік бюджет және қазынашылық/Государственный бюджет и казначейство.</p> <p><b>Постреквизиттер/Постреквизиты:</b> Өндірістік практика/ Производственная практика.</p> <p><b>2.Пәннің аталуы/Наименование дисциплины:</b> Банктік қадағалау және аудит/Банковский контроль и аудит</p> <p><b>Пәннің мақсаты және міндеті/Цель и задачи дисциплины:</b> Пәннің мақсаты студенттерде банк саласындағы бақылау мен аудиттің негізгі аспектілері туралы терең түсінік қалыптастыру, сондай-ақ банк ұйымдарының аудиті саласындағы кәсіби қызметке дайындық болып табылады. Міндеттері: студенттерді банк ұйымдарының аудитіне дайындау мақсатында банктік операцияларды, тәуекелдерді және реттеуші нормаларды қоса алғанда, банк қызметінің ерекшеліктерін зерделеу.; банктік қаржылық есептілікті талдау дағдыларын және банктер қызметіндегі ықтимал ауытқуларды, тәуекелдерді және бұзушылықтарды анықтау қабілетін дамыту.; студенттерді банк саласында аудит жүргізу әдістеріне үйрету және банктердегі басқару және бақылау процестерін жақсарту үшін ұсыныстар әзірлеу. / Цель дисциплины заключается в формировании у студентов глубокого понимания основных аспектов контроля и аудита в банковской сфере, а также в подготовке к профессиональной деятельности в области аудита банковских организаций. Задачи: изучение особенностей банковской деятельности, включая банковские операции, риски и регуляторные нормы, с целью подготовки студентов к аудиту банковских организаций.; развитие навыков анализа банковской финансовой отчетности и способности выявлять потенциальные аномалии, риски и нарушения в деятельности банков.; обучение студентов методам проведения аудиторских проверок в банковской сфере и разработке рекомендаций для улучшения процессов управления и контроля в банках.</p> <p><b>Білуі тиіс/Знать:</b> банк қызметінің және негізгі банк операцияларының принциптерін білу.; банк саласын реттейтін стандарттар мен нормативтерді түсіну.; банк саласында қолданылатын аудит және бақылау әдістерін білу. / знать принципы банковской деятельности и основных банковских операций.; понимать стандарты и нормативы, регулирующих банковскую сферу.; знать методы аудита и контроля, применимых в банковской сфере.</p> <p><b>Біліктілігі болуы тиіс/Уметь:</b> банктік операциялар мен қаржылық есептілікке аудит жүргізу.; банктік қаржылық деректерін талдау және ықтимал тәуекелдер мен бұзушылықтарды анықтау.; банктік ұйымдар үшін аудиторлық есептер мен ұсыныстарды әзірлеу. / проводить аудиторские проверки банковских операций и финансовой отчетности.; анализировать финансовые данные банка и выявлять потенциальные риски и нарушения.; разрабатывать аудиторские отчеты и рекомендации для банковских организаций.</p> <p><b>Дағдыларды меңгеруі тиіс/Иметь навыки:</b> банктік процестер мен операцияларға аудит жүргізу дағдысы.; банктік қаржылық есептілікті талдау және қаржылық тәуекелдерді анықтау.; дейін аудит процесінде банктік клиенттермен және реттеушілермен өзара әрекеттесу. / навык проведения аудиторских проверок банковских процессов и операций.; анализа банковской финансовой отчетности и выявления финансовых рисков.; к взаимодействия с банковскими клиентами и регуляторами в процессе аудита.</p> <p><b>Құзыретті болуы тиіс/Быть компетентным:</b> Студент банк саласында аудит жүргізуге, қаржылық есептілікті талдауға және банктердегі басқару және бақылау процестерін жақсарту бойынша ұсыныстар беруге қабілетті құзыретті аудитор болуы керек. Құзыреттілік сонымен қатар банктік қызметті реттейтін нормативтер мен стандарттарды сақтау қабілетін қамтиды. / Студент должен быть компетентным аудитором, способным проводить аудиторские проверки в банковской сфере, анализировать финансовую отчетность и представлять рекомендации по улучшению процессов управления и контроля в банках. Компетентность также включает в себя способность соблюдать нормативы и стандарты, регулирующие банковскую деятельность.</p> <p><b>Қысқаша сипаттамасы/Краткое описание:</b> "Банктік бақылау және аудит" пәні студенттердің Банктік қадағалау мен аудитті ұйымдастыру негіздері мен жүргізу әдістемесін меңгеруіне бағытталған. Пәннің міндеттері: - студенттердің банктер қызметін қадағалау мен аудитті ұйымдастырудың технологиялары мен әдістемелерін игеруі; - студенттердің республикадағы Банктік қадағалау мен аудиторлық қызметті реттейтін заңнаманы игеруі; - студенттердің банктер қызметіне қадағалау мен аудит жүргізу кезінде практикалық дағдылары мен дағдыларын қалыптастыру болып табылады. / Дисциплина "Банковский контроль и аудит" направлена на овладение студентами основами организации и методикой проведения банковского надзора и аудита. Задачами дисциплины являются: - усвоение студентами технологий и методик организации надзора и аудита деятельности банков; - усвоение студентами законодательства, регулирующего банковский надзор и аудиторскую деятельность в республике; - формирование у студентов практических умений и навыков при проведении надзора и аудита деятельности банков.</p> <p><b>Пререквизиттер/Пререквизиты:</b> Қаржы/ Финансы, Аудит негіздері/Основы аудита, Мемлекеттік бюджет және қазынашылық/Государственный бюджет и казначейство.</p> <p><b>Постреквизиттер/Постреквизиты:</b> Өндірістік практика/ Производственная практика.</p>
5 ТК/КВ	5	<p><b>1.Пәннің аталуы/Наименование дисциплины:</b> Басқаруды талдау/Управленческий анализ</p> <p><b>Пәннің мақсаты және міндеті/Цель и задачи дисциплины:</b> Пәннің мақсаты студенттерді басқарудың негізделген шешімдерін қабылдау мақсатында ұйымның қызметін талдау және бағалау әдістеріне үйрету болып табылады. Бұл пән студенттердің бизнес-процестерді талдау және ресурстарды тиімді басқару қабілетін қалыптастыруға бағытталған. Міндеттері: ұйымдағы табыстың негізгі факторлары мен проблемаларын анықтау мақсатында қаржылық есептілікті, операциялық деректерді және нарықтық трендтерді талдауды қоса алғанда, басқарушылық талдау әдістерін зерттеу.; аналитикалық деректер негізінде басқару шешімдерін қабылдау дағдыларын, сондай-ақ бизнес-процестерді жақсарту стратегияларын әзірлеу қабілетін дамыту.; ұсынылған өзгерістерді енгізу және</p>

	<p>қызмет тиімділігін арттыру мақсатында студенттерді коммуникация әдістеріне оқыту және басқарушылық талдау нәтижелерін ұйым басшылығына ұсыну. / Целью дисциплины является обучение студентов методам анализа и оценки деятельности организации с целью принятия обоснованных управленческих решений. Данная дисциплина направлена на формирование у студентов способности анализа бизнес-процессов и эффективного управления ресурсами. Задачи: изучение методов управленческого анализа, включая анализ финансовой отчетности, операционных данных и рыночных трендов с целью выявления ключевых факторов успеха и проблем в организации.; развитие навыков принятия управленческих решений на основе аналитических данных, а также способности разрабатывать стратегии улучшения бизнес-процессов.; обучение студентов методам коммуникации и представления результатов управленческого анализа руководству организации с целью внедрения предложенных изменений и улучшения эффективности деятельности.</p> <p><b>Білуі тиіс/Знать:</b> басқарушылық талдау әдістерін және оның ұйымды басқару процесіндегі рөлін білу.; ұйымның қызметі мен жетістігін бағалау үшін қолданылатын негізгі көрсеткіштер мен көрсеткіштерді түсіну.; қаржылық есептілік пен операциялық деректерді қоса алғанда, деректерді жинау, талдау және түсіндіру әдістерін білу. / знать методы управленческого анализа и его роли в процессе управления организацией.; понимание ключевых показателей и метрик, используемых для оценки деятельности и успеха организации.; знать методы сбора, анализа и интерпретации данных, включая финансовую отчетность и операционные данные.</p> <p><b>Біліктілігі болуы тиіс/Уметь:</b> қаржылық трендтер мен тиімділіктің негізгі көрсеткіштерін анықтау мақсатында қаржылық есептілікке талдау жүргізу.; бизнес-процестерді бағалау үшін сапалық және сандық талдау әдістерін қолдану.; басқарушылық талдау нәтижелері негізінде ұсыныстар мен стратегияларды әзірлеу. / проводить анализ финансовой отчетности с целью выявления финансовых трендов и ключевых показателей эффективности.; применять методы качественного и количественного анализа для оценки бизнес-процессов.; разрабатывать рекомендации и стратегии на основе результатов управленческого анализа.</p> <p><b>Дағдыларды меңгеруі тиіс/Иметь навыки:</b> деректерді талдау және есептер шығару үшін құралдар мен бағдарламалық жасақтаманы өңдеу дағдысы.; басшылық пен әріптестерге коммуникация және талдау нәтижелерін ұсыну дағдысы.; аналитикалық қорытындылар негізінде басқару шешімдерін қабылдау дағдысы. / навык работы с инструментами и программным обеспечением для анализа данных и создания отчетов.; навык коммуникации и представления результатов анализа руководству и коллегам.; навык принятия управленческих решений на основе аналитических выводов.</p> <p><b>Құзыретті болуы тиіс/Быть компетентным:</b> студент бизнес-процестерді талдау және басқару дағдылары бар білікті менеджер болуы керек. Ол негізделген шешімдер қабылдауға және деректер мен аналитикалық қорытындылар негізінде ұйымның тиімділігін жақсартуға ықпал етуі керек. / студент должен быть компетентным менеджером с навыками анализа и управления бизнес-процессами. Он должен способствовать принятию обоснованных решений и улучшению эффективности деятельности организации на основе данных и аналитических выводов.</p> <p><b>Қысқаша сипаттамасы/Краткое описание:</b> «Басқаруды талдау» пәні студенттердің оқу процесінде әдіснамалық, әдістемелік негіздерді игеру арқылы аналитикалық, сындарлы, шығармашылық ойлауды қалыптастыруға және коммерциялық ұйымдарды басқарудың әртүрлі буындары менеджерлерінің стратегиялық және тактикалық басқару шешімдерінің негіздемесін ақпараттық қамтамасыз етуге бағытталған талдау процедураларын орындаудың практикалық дағдыларын алуға бағытталған. / Дисциплина «Управленческий анализ» направлена на формирование в процессе обучения у студентов аналитического, конструктивного, творческого мышления путем освоения методологических, методических основ и приобретение практических навыков выполнения процедур анализа, направленного на информационное обеспечение обоснования стратегических и тактических управленческих решений менеджеров различных звеньев управления коммерческих организаций.</p> <p><b>Пререквизиттер/Пререквизиты:</b> Басқару есебі / Управленческий учет.</p> <p><b>Постреквизиттер/Постреквизиты:</b> Ұйымның есеп саясаты/Учетная политика организации.</p> <p><b>2.Пәннің аталуы/Наименование дисциплины:</b> Экономикалық талдау/Экономический анализ</p> <p><b>Пәннің мақсаты және міндеті/Цель и задачи дисциплины:</b> "Экономикалық талдау" пәнінің мақсаты студенттерді оның тиімділігіне әсер ететін факторларды анықтау және негізделген басқару шешімдерін қабылдау мақсатында ұйымдардың экономикалық қызметін талдау әдістеріне оқыту болып табылады. Міндеттері: ұйымның қаржылық жағдайын бағалау мақсатында қаржылық есептілік пен операциялық көрсеткіштерді қоса алғанда, экономикалық деректерді жинау, талдау және түсіндіру әдістерін зерттеу.; нарықтық трендтерді, бәсекелестік органы және ұйымның қызметіне әсер ететін макроэкономикалық факторларды талдау дағдыларын дамыту.; студенттерге ұйымның бәсекеге қабілеттілігін арттыру үшін экономикалық талдау нәтижелеріне негізделген болжау әдістерін және стратегияларды әзірлеуді үйрету. / Целью дисциплины "Экономический анализ" является обучение студентов методам анализа экономической деятельности организаций, с целью выявления факторов, влияющих на её эффективность, и принятия обоснованных управленческих решений. Задачи: изучение методов сбора, анализа и интерпретации экономических данных, включая финансовую отчетность и операционные показатели, с целью оценки финансового состояния организации.; развитие навыков анализа рыночных трендов, конкурентной среды и макроэкономических факторов, влияющих на деятельность организации.; обучение студентов методам прогнозирования и разработке стратегий на основе результатов экономического анализа для повышения конкурентоспособности организации.</p> <p><b>Білуі тиіс/Знать:</b> Экономикалық талдаудың негізгі әдістері мен тәсілдерін білу.; ұйымның қаржылық және операциялық есептілігін түсіну.; нарықтық жағдайлар мен бәсекелестік ортаны талдаудың теориялары мен тәжірибелерін білу. / знать основные методы и подходы к экономическому анализу.; понимание финансовой и операционной отчетности организации.; знать теории и практики анализа рыночных условий и конкурентной среды.</p> <p><b>Біліктілігі болуы тиіс/Уметь:</b> қаржылық есептілікке талдау жасай білу және негізгі қаржылық көрсеткіштерді анықтай білу.; нарықтық трендтерді талдау және олардың ұйымға әсерін болжау.; экономикалық талдау деректері негізінде стратегиялар мен ұсыныстарды әзірлей білу. / уметь</p>
--	---

		<p>проводить анализ финансовой отчетности и выявлять ключевые финансовые показатели.; анализировать рыночные тренды и прогнозировать их влияние на организацию.; уметь разрабатывать стратегии и рекомендации на основе данных экономического анализа.</p> <p><b>Дағдыларды меңгеруі тиіс/Иметь навыки:</b> қаржылық деректермен және деректерді талдау бағдарламаларымен жұмыс істеу дағдысы.; экономикалық модельдер мен талдау әдістерін қолдану дағдысы.; басшылыққа және мүдделі тараптарға коммуникация және талдау нәтижелерін ұсыну дағдысы. / навык работы с финансовыми данными и программами для анализа данных.; навык применения экономических моделей и методов анализа.; навык коммуникации и представления результатов анализа руководству и заинтересованным сторонам.</p> <p><b>Құзыретті болуы тиіс/Быть компетентным:</b> студент Ұйымның экономикалық талдауын жүргізуде Құзыретті, экономикалық деректерді талдауға және түсіндіруге қабілетті, сондай-ақ ұйымның қаржылық тұрақтылығы мен бәсекеге қабілеттілігін жақсарту үшін ұсыныстар бере алады. / студент должен быть компетентным в проведении экономического анализа организации, способным анализировать и интерпретировать экономические данные, а также предоставлять рекомендации для улучшения финансовой устойчивости и конкурентоспособности организации.</p> <p><b>Қысқаша сипаттамасы/Краткое описание:</b> Экономикалық талдау пәні студенттерге сала кәсіпорындарын экономикалық талдау бойынша білім, Дағдылар береді, талдау нәтижелерін қаржылық қызметті жақсартуда қолдануға үйретеді. Шаруашылық жүргізуші субъектінің қызметін Экономикалық талдаудың мәні мен мазмұнын зерттеу; шаруашылық қызметті талдау әдістерін игеру; алынған білімді бәсекелестік ортада табысты қамтамасыз ететін кәсіпорынның тактикасы мен стратегиясын әзірлеу үшін пайдалану. / Дисциплина «Экономический анализ» дает студентам знания, навыки по экономическому анализу предприятий отрасли, научить использовать результаты анализа в улучшение финансовой деятельности. Изучение сущности и содержания экономического анализа деятельности хозяйствующего субъекта; освоение методов анализа хозяйственной деятельности; использование полученных знаний для выработки тактики и стратегии предприятия, обеспечивающей успех в конкурентной среде.</p> <p><b>Пререквизиттер/Пререквизиты:</b> Басқару есебі / Управленческий учет.</p> <p><b>Постреквизиттер/Постреквизиты:</b> Ұйымның есеп саясаты/Учетная политика организации.</p>
6 ТК/КВ	6	<p><b>1.Пәннің аталуы/Наименование дисциплины:</b> Компаниялардың қаржылық талдауы/ Финансовый анализ компаний</p> <p><b>Пәннің мақсаты және міндеті/Цель и задачи дисциплины:</b> " Компаниялардың қаржылық талдауы " пәнінің мақсаты студенттерді қаржылық тұрақтылығы мен қызметінің тиімділігін бағалау мақсатында компаниялардың қаржылық жағдайы мен өнімділігін талдау әдістеріне оқыту болып табылады.Міндеттері: қаржылық есептілік пен негізгі қаржылық көрсеткіштерді қоса алғанда, компаниялардың қаржылық деректерін жинау және талдау әдістерін зерттеу.; өтімділікті талдауды қоса алғанда, компаниялардың қаржылық көрсеткіштерін түсіндіру және бағалау дағдыларын дамыту, рентабельділік және қаржылық левередж.; студенттерге компанияларды қаржылық талдау нәтижелері негізінде негізделген инвестициялық және басқарушылық шешімдер қабылдау қабілетін үйрету. / Целью дисциплины "Финансовый анализ компаний" является обучение студентов методам анализа финансового состояния и производительности компаний с целью оценки их финансовой устойчивости и эффективности деятельности.Задачи: изучение методов сбора и анализа финансовых данных компаний, включая финансовую отчетность и ключевые финансовые показатели.;разработка навыков интерпретации и оценки финансовых показателей компаний, включая анализ ликвидности, рентабельности и финансового рычага.;обучение студентов способности принимать обоснованные инвестиционные и управленческие решения на основе результатов финансового анализа компаний.</p> <p><b>Білуі тиіс/Знать:</b> компанияларды қаржылық талдау әдістері мен құралдарының әдістері мен құралдарын білу.; компаниялардың қаржылық есептілігі мен негізгі қаржылық көрсеткіштерін түсіну.; компаниялардың қаржылық тұрақтылығы мен өнімділігін бағалау принциптері мен әдістерін білу. / знать методы и инструменты методов и инструментов анализа финансового компаний.; понимать финансовую отчетность и ключевых финансовых показателей компаний.; знать принципы и методы оценки финансовой устойчивости и производительности компаний.</p> <p><b>Біліктілігі болуы тиіс/Уметь:</b> компаниялардың қаржылық есептілігіне талдау жүргізе білу және қаржылық трендтерді анықтай білу.; компаниялардың өтімділігін, кірістілігін және қаржылық левереджін бағалау.; қаржылық талдаудың нәтижелерін түсіндіре білу және компаниялардың қаржылық жағдайы туралы қорытынды жасай білу. / уметь проводить анализ финансовой отчетности компаний и выявлять финансовые тренды.; оценивать ликвидность, рентабельность и финансовый рычаг компаний.; уметь интерпретировать результаты финансового анализа и делать выводы о финансовом состоянии компаний.</p> <p><b>Дағдыларды меңгеруі тиіс/Иметь навыки:</b> компаниялардың қаржылық есептілігімен және қаржылық деректерімен жұмыс істеу дағдысы.; қаржылық модельдер мен талдау әдістерін қолдану дағдысы.; қаржылық талдау нәтижелеріне негізделген ұсыныстар мен стратегияларды әзірлеу дағдысы. / навык работы с финансовой отчетностью и финансовыми данными компаний.;навык применения финансовых моделей и методов анализа.;навык разработки рекомендаций и стратегий на основе результатов финансового анализа.</p> <p><b>Құзыретті болуы тиіс/Быть компетентным:</b> студент компаниялардың қаржылық талдауын жүргізуде құзыретті және компаниялардың қаржылық тұрақтылығын инвестициялау, қаржылық басқару және бағалау үшін аналитикалық қорытындыларға негізделген негізделген шешімдер қабылдауға қабілетті болуы керек. / студент должен быть компетентным в проведении финансового анализа компаний и способным принимать обоснованные решения, основанные на аналитических выводах, для инвестирования, финансового управления и оценки финансовой устойчивости компаний.</p> <p><b>Қысқаша сипаттамасы/Краткое описание:</b> «Компаниялардың қаржылық талдауы» пәні қаржылық есептілікті талдау әдістерін қарастыруға, студенттердің белгілі компаниялардың есептері негізінде қаржылық талдау жүргізудің практикалық дағдыларын дамытуға бағытталған. Қаржылық есептілік деректері бойынша компанияның проблемасын диагностикалауға оқытуға және оларды еңсеру жөнінде</p>

		<p>ұсынымдар қалыптастыруға ерекше назар аударылады. Пән қаржылық есептілікті жүйелік талдаудың теориясы мен практикасының заманауи бағыттарын жинақтайды. Негізгі бөлімдер түлектердің болашақ кәсіби қызметінің ерекшелігін ескере отырып құрылған./Дисциплина "финансовый анализ компаний" направлена на рассмотрение методов анализа финансовой отчетности, развитие у студентов практических навыков проведения финансового анализа на основе отчетов известных компаний. Особое внимание уделяется обучению диагностике проблем компании по данным финансовой отчетности и формированию рекомендаций по их преодолению. Дисциплина обобщает современные направления теории и практики системного анализа финансовой отчетности. Основные разделы созданы с учетом специфики будущей профессиональной деятельности выпускников.</p> <p><b>Пререквизиттер/Пререквизиты:</b> Қаржы/ Финансы, Аралық қаржылық есеп /Промежуточный финансовый учет, Ілгермелі қаржылық есеп /Продвинутый финансовый учет.</p> <p><b>Постреквизиттер/Постреквизиты:</b> Өндірістік практика/ Производственная практика.</p> <p><b>2.Пәннің аталуы/Наименование дисциплины:</b> Қаржылық деректерді талдау /Финансовая аналитика данных</p> <p><b>Пәннің мақсаты және міндеті/Цель и задачи дисциплины:</b> пәннің мақсаты студенттерді тиімді басқару шешімдерін қабылдау мақсатында Заманауи ақпараттық технологиялар мен аналитикалық құралдарды пайдалана отырып, қаржылық деректерді талдау әдістеріне оқыту болып табылады. Міндеттері: бағдарламалық құралдар мен аналитикалық платформаларды қолдана отырып, қаржылық деректерді жинау, өңдеу және талдау әдістерін зерттеу.; қаржылық деректердің үлкен көлемімен жұмыс істеу және маңызды трендтер мен үлгілерді анықтау дағдыларын дамыту.; студенттерге бизнес-процестерді оңтайландыру, тәуекелдерді бағалау және ұйымның жаңа мүмкіндіктерін табу үшін қаржылық аналитика нәтижелерін пайдалануға үйрету. / Целью дисциплины "Финансовая аналитика данных" является обучение студентов методам анализа финансовых данных с использованием современных информационных технологий и аналитических инструментов с целью принятия эффективных управленческих решений. Задачи: изучение методов сбора, обработки и анализа финансовых данных с применением программных средств и аналитических платформ.; разработка навыков работы с большими объемами финансовых данных и выявления важных трендов и паттернов.; обучение студентов использованию результатов финансовой аналитики для оптимизации бизнес-процессов, оценки рисков и поиска новых возможностей для организации.</p> <p><b>Білуі тиіс/Знать:</b> қаржылық деректерді жинау және талдау әдістерін білу.; қаржылық талдау мен аналитикалық құралдардың негізгі принциптерін түсіну.; деректерді талдауға арналған заманауи ақпараттық технологиялар мен бағдарламаларды білу. / знать методы сбора и анализа финансовых данных.; понимать базовые принципы финансового анализа и аналитических инструментов.;знать современные информационные технологий и программ для анализа данных.</p> <p><b>Біліктілігі болуы тиіс/Уметь:</b> деректермен жұмыс істей білу, қаржылық көрсеткіштерге талдау жасау және мәліметтер негізінде қорытынды жасау.; деректерді өңдеу және визуализациялау үшін аналитикалық құралдар мен бағдарламаларды қолдана білу.; басқарушылық шешімдер қабылдау үшін қаржылық талдаудың нәтижелерін қолдана білу. / уметь работать с данными, проводить анализ финансовых показателей и делать выводы на основе данных.; уметь использовать аналитические инструменты и программы для обработки и визуализации данных.; уметь применять результаты финансовой аналитики для принятия управленческих решений.</p> <p><b>Дағдыларды меңгеруі тиіс/Иметь навыки:</b> Microsoft Excel немесе деректерді талдауға арналған арнайы платформалар сияқты деректерді талдау бағдарламаларымен жұмыс істеу дағдысы.; ақпараттандырылған шешім қабылдау үшін талдау нәтижелерін түсіндіру және визуализациялау дағдысы.; деректердің үлкен көлемін талдау және маңызды заңдылықтарды анықтау дағдысы. / навык работы с программами для анализа данных, такими как Microsoft Excel или специализированными платформами для аналитики данных.;навык интерпретации и визуализации результатов анализа для информированного принятия решений.; навык анализа больших объемов данных и выявления важных закономерностей.</p> <p><b>Құзыретті болуы тиіс/Быть компетентным:</b> студент заманауи құралдар мен технологияларды пайдалана отырып, қаржылық деректерге талдау жүргізуде құзыретті болуы тиіс. Ол қаржылық стратегияны жақсарту, бизнес-процестерді оңтайландыру және тиімді басқару шешімдерін қабылдау үшін талдау нәтижелерін қолдана білуі керек. / студент должен быть компетентным в проведении анализа финансовых данных с использованием современных инструментов и технологий. Он должен быть способным применять результаты анализа для улучшения финансовой стратегии, оптимизации бизнес-процессов и принятия эффективных управленческих решений.</p> <p><b>Қысқаша сипаттамасы/Краткое описание:</b> Пән студенттердің деректерді талдау саласында теориялық білім мен практикалық дағдыларды алуын қарастырады. Сондай-ақ қаржылық талдау негіздерін, компаниялардың, бизнестің түрлі салаларының қаржылық және талдамалық қызметтерінде табысты жұмыс істеуге мүмкіндік беретін тиісті құзыреттерді қалыптастыруды қарастырады. Басқару шешімдерінің нұсқаларын негіздеуде аналитикалық процедуралардың қолданылуын зерттейді. / Дисциплина предусматривает получение студентами теоретических знаний и практических умений в области анализа данных. Также рассматривает основы финансового анализа, формирование соответствующих компетенций, позволяющих успешно работать в финансовых и аналитических службах компаний, различных сфер бизнеса. Изучает применение аналитических процедур в обосновании вариантов управленческих решений.</p> <p><b>Пререквизиттер/Пререквизиты:</b> Қаржы/ Финансы, Аралық қаржылық есеп /Промежуточный финансовый учет, Ілгермелі қаржылық есеп /Продвинутый финансовый учет.</p> <p><b>Постреквизиттер/Постреквизиты:</b> Өндірістік практика/ Производственная практика.</p>
7 ТК/КВ	5	<p><b>1.Пәннің аталуы/Наименование дисциплины:</b> Ұйымның есеп саясаты/Учетная политика организации</p> <p><b>Пәннің мақсаты және міндеті/Цель и задачи дисциплины:</b> Пәннің мақсаты студенттерге қаржылық операцияларды дұрыс және стандартталған есепке алуды қамтамасыз ету мақсатында</p>

	<p>ұйымдарда есеп саясатын қалыптастыру мен қолданудың негіздері мен принциптерін үйрету болып табылады. Міндеттері: Бухгалтерлік есептегі есеп саясатының түсінігі мен рөлін, сондай-ақ оны қолдануды реттейтін стандарттар мен нормативтік құжаттарды зерттеу.; есепке алу, активтер мен міндеттемелерді бағалау, сондай-ақ есептілік әдістерін таңдауды қоса алғанда, ұйымның есеп саясатын қалыптастыру дағдыларын әзірлеу.; студенттерді бухгалтерлік есепті жүргізу, қаржылық есептілікті жасау және оның халықаралық стандарттар мен заңнамаға сәйкестігін қамтамасыз ету үшін есеп саясатын қолдануға үйрету. / Целью дисциплины является обучение студентов основам и принципам формирования и применения учетной политики в организациях с целью обеспечения корректного и стандартизированного учета финансовых операций. Задачи: изучение понятия и роли учетной политики в бухгалтерском учете, а также стандартов и нормативных документов, регулирующих ее применение.; разработка навыков формирования учетной политики организации, включая выбор методов учета, оценки активов и обязательств, а также отчетности.; обучение студентов применять учетную политику для ведения бухгалтерского учета, составления финансовой отчетности и обеспечения ее соответствия международным стандартам и законодательству.</p> <p><b>Білуі тиіс/Знать:</b> бухгалтерлік есеп пен қаржылық есептіліктегі есеп саясатының түсініктері мен рөлдерін білу.; есеп саясатын қалыптастыру мен қолдануды реттейтін негізгі стандарттар мен нормативтік актілерді түсіну.; есеп саясатына сәйкес активтер мен міндеттемелерді есепке алу, бағалау әдістерін таңдау принциптерін білу. / знать понятия и роли учетной политики в бухгалтерском учете и финансовой отчетности.; понимать основные стандарты и нормативные акты, регулирующих формирование и применение учетной политики.; знать принципы выбора методов учета, оценки активов и обязательств в соответствии с учетной политикой.</p> <p><b>Біліктілігі болуы тиіс/Уметь:</b> ұйымның есеп саясатын оның ерекшелігі мен заңнамасын ескере отырып әзірлей және бейімдей білу.; бухгалтерлік есепті жүргізу және қаржылық есептілікті жасау үшін есеп саясатын қолдана білу.; ұйымның қаржылық есептілігі мен қаржылық көрсеткіштеріне есеп саясатының әсерін талдай және бағалай білу. / уметь разрабатывать и адаптировать учетную политику организации с учетом ее специфики и законодательства.; уметь применять учетную политику для ведения бухгалтерского учета и составления финансовой отчетности.; уметь анализировать и оценивать влияние учетной политики на финансовую отчетность и финансовые показатели организации.</p> <p><b>Дағдыларды меңгеруі тиіс/Иметь навыки:</b> заңнама мен стандарттар талаптарына сәйкес есеп саясатын әзірлеу және құжаттау дағдысы.; қолданылатын есеп саясаты негізінде қаржылық есептілікті талдау және түсіндіру дағдысы.; ұйымның ішкі немесе сыртқы жағдайлары өзгерген жағдайда есеп саясатына түзетулер енгізу дағдысы. / навык разработки и документирования учетной политики в соответствии с требованиями законодательства и стандартов.; навык анализа и интерпретации финансовой отчетности на основе применяемой учетной политики.; навык внесения корректировок в учетную политику в случае изменения внутренних или внешних условий организации.</p> <p><b>Құзыретті болуы тиіс/Быть компетентным:</b> студент ұйымның есеп саясатын әзірлеуде, қолдануда және талдауда құзыретті болуы керек. Ол қаржылық есептіліктің халықаралық стандарттар мен стандарттарға сәйкестігін қамтамасыз ете алуы керек, бұл ұйымның қаржылық есептілігінің сенімділігі мен ашықтығына ықпал етеді. / студент должен быть компетентным в разработке, применении и анализе учетной политики организации. Он должен быть способен обеспечивать соответствие финансовой отчетности международным стандартам и нормативам, что способствует надежности и прозрачности финансовой отчетности организации.</p> <p><b>Қысқаша сипаттамасы/Краткое описание:</b> «Ұйымның есеп саясаты» пәні студенттердің есеп саясатының және таңдалған бухгалтерлік есеп әдістерінің бухгалтерлік (қаржылық) есеп беру көрсеткіштеріне, демек, мүдделі пайдаланушылардың бағалауларына әсері туралы түсініктерін қалыптастырады. / Дисциплина «Учетная политика организации» формирует у студентов понимание влияния учетной политики и выбранных способов ведения учета на показатели бухгалтерской (финансовой) отчетности, а, следовательно, на оценки заинтересованных пользователей; базовые навыки выбора (разработки) учетных методик на базе расчетов и обоснования полученных результатов.</p> <p><b>Пререквизиттер/Пререквизиты:</b> Қаржылық есептілік/Финансовая отчетность.</p> <p><b>Постреквизиттер/Постреквизиты:</b> Өндірістік практика/ Производственная практика.</p> <p><b>2.Пәннің аталуы/Наименование дисциплины:</b> Салықтық есеп саясаты/Налоговая учетная политика</p> <p><b>Пәннің мақсаты және міндеті/Цель и задачи дисциплины:</b> Пәннің негізгі мақсаты студенттерге салық міндеттемелерін ескере отырып, салықтық есеп пен қаржылық жоспарлау негіздерін үйрету болып табылады. Міндеттерге салық заңнамасын зерделеу, салық тәуекелдерін азайту стратегияларын әзірлеу және қолданыстағы нормаларға сәйкес салық міндеттемелерінің сақталуын қамтамасыз ету кіреді. / Главной целью дисциплины является обучение студентов основам налогового учета и финансового планирования с учетом налоговых обязательств. Задачи включают в себя изучение налогового законодательства, разработку стратегий минимизации налоговых рисков и обеспечение соблюдения налоговых обязательств в соответствии с действующими нормами.</p> <p><b>Білуі тиіс/Знать:</b> салық заңнамасының негіздерін және салықтық есеп саясатын қалыптастыру принциптерін білу.; салық міндеттемелерін және оларды заңнама шеңберінде оңтайландыру әдістерін түсіну.; декларациялау және салық төлеу принциптерін білу. / знать основы налогового законодательства и принципов формирования налоговой учетной политики.; понимать налоговые обязательства и методы их оптимизации в рамках законодательства.; знать принципы в декларирования и уплаты налогов.</p> <p><b>Біліктілігі болуы тиіс/Уметь:</b> заңнамалық талаптарды және салық міндеттемелерін оңтайландыруды ескере отырып, ұйымның салықтық есеп саясатын жасай білу.; ұйымның қаржылық жағдайына салық ставкаларының әсерін салықтық талдау және бағалау жүргізу; салық декларацияларын уақытында дұрыс толтыру және тапсыру./ уметь разрабатывать налоговую учетную политику организации с учетом законодательных требований и оптимизации налоговых обязательств.; уметь проводить налоговый анализ и оценку влияния налоговых ставок на финансовое состояние организации; правильно заполнять и сдавать налоговые декларации в срок.</p>
--	--




		<p><b>Дағдыларды меңгеруі тиіс/Иметь навыки:</b> салық стратегияларын әзірлеу және салық төлемдерін жоспарлау дағдысы.; бизнес шешімдерін қабылдау үшін салық деректерін талдау және түсіндіру дағдысы.; салық міндеттемелерін сақтау үшін құжаттама жүргізу және есепке алу дағдысы / навык разработки налоговых стратегий и планирования налоговых платежей.; навык анализа и интерпретации налоговых данных для принятия бизнес-решений.; навык ведения документации и учета для соблюдения налоговых обязательств.</p> <p><b>Құзыретті болуы тиіс/Быть компетентным:</b> студент ұйымның салықтық есеп саясатын әзірлеуде және қолдануда, сондай-ақ салықтық тәуекелдерді басқаруда құзыретті болуы керек. Ол ұйымның қаржылық тұрақтылығы мен бәсекеге қабілеттілігіне ықпал ететін салық міндеттемелерін орындай білуі және салық төлемдерін оңтайландыруы керек. / студент должен быть компетентным в разработке и применении налоговой учетной политики организации, а также управлении налоговыми рисками. Он должен уметь обеспечивать соблюдение налоговых обязательств и оптимизировать налоговые платежи, что способствует финансовой стабильности и конкурентоспособности организации.</p> <p><b>Қысқаша сипаттамасы/Краткое описание:</b> Пән шаруашылық операцияларының құқықтық, қаржылық және басқа да салдарын жан-жақты бағалау және оларды салық есебінде көрсетудің оңтайлы нұсқасын таңдау дағдыларын дамытуға бағытталған. Сондай-ақ салық саясатының өзекті мәселелері бойынша білім алуға, сондай-ақ ұйымның салық саясатын жүзеге асыруда әртүрлі қаржылық құралдарды пайдалану дағдыларын алуға бағытталған. / Дисциплина направлена на формирование навыка комплексной оценки юридических, финансовых и иных последствий хозяйственных операций и выбора оптимального варианта их отражения в налоговом учёте. Также нацелена на получение знаний по актуальным проблемам налоговой политики, а также навыков по применению различных финансовых инструментов при реализации налоговой политики организации.</p> <p><b>Пререквизиттер/Пререквизиты:</b> Қаржылық есептілік/Финансовая отчетность.</p> <p><b>Постреквизиттер/Постреквизиты:</b> Өндірістік практика/ Производственная практика.</p>
Жиынтығы / Итого	38	
Барлығы/ Всего	91	

«Қаржы және есеп» кафедрасының мәжілісінде талқыланды/Рассмотрен на заседании кафедры «Финансы и учет»


Хаттама/Протокол № 5 «05» 01 2022 ж/г.

Кафедра меңгерушісі/Заведующий кафедрой  Е.И. Есперов

«Экономика және бизнес» факультетінің деканы/  
Декан факультета «Экономика и бизнес»  Ж.А. Куатбеков

**Келісілді: Согласовано:**

Академиялық жұмыстар жөніндегі проректор/  
Проректор по академической работе:  А.С. Кадырова

Академиялық саясат басқармасының басшысы/  
Начальник управления по академической политике:  К.Н. Тастанбекова

"Әділет" шаруа қожалығының директоры/  
Директор крестьянского хозяйства «Әділет»



А. Д. Бектурсынов

"Жамбыл облысы бойынша  
Ішкі мемлекеттік аудит  
Департаменті" РММ басшысы/  
Руководитель РГУ  
«Департамента внутреннего  
государственного аудита  
по Жамбылской области»:



М.Т.Егембердиев

"Тараз қаласы әкімдігінің Бюджеттік жоспарлау және  
экономика бөлімі" КММ басшысы/  
Руководитель КГУ «Отдел экономики  
и бюджетного планирования  
акимата города Тараз»:



Ж.И.Ордабаев

"ЖЗМК сауда үйі" ЖШС басшысы/  
Руководитель ТОО «ТОРГОВЫЙ ДОМ ЖЗМК»



А.М. Жантаев

"Бекзат" шаруа қожалығының директоры/  
Директор крестьянского хозяйства «Бекзат»



У.Кулжанова

ЕА-20-1 студенті /  
Студент ЕА-20-1

А.Нұрбекқызы

Элективті пәндер каталогы 6В04102 – " Есеп және аудит " білім беру бағдарламасы бойынша Шерхан Мұртаза атындағы ХТИИ ғылыми-әдістемелік кеңесінде талқыланып, Шерхан Мұртаза атындағы ХТИИ Ғылыми кеңесінде бекітілді. Хаттама № 3 " 24 " 01 2023 ж.

Каталог элективных дисциплин по образовательной программе 6В04102 – «Учет и аудит» обсуждена на научно-методическом совете МТИИ имени Шерхан Муртазы и утверждена на Ученом совете МТИИ имени Шерхан Муртазы, протокол № 3 от « 24 » 01 2023 г.